
 فارس  آیین گشایش دهمین جشنواره مردمی فیلم 
عمار عصر دیروز و از ســاعت 18:30در تالار اندیشه 

حوزه هنری برگزار شد.
در ابتدای این مراسم و پس از قرائت قرآن کریم توسط 
فرزند شهید مدافع حرم سیدیاسین رضوی، کلیپی با 

موضوع افتتاح جشنواره مردمی عمار پخش شد.
ســپس مجری مراســم روی صحنه آمــد و گفت: 
جشنواره عمار نخستین دوره خود را با 1۹ فیلم شروع 
کرد، اما امســال بیش از ۲هزارو600 اثر در دهمین 
دوره جشنواره شرکت کرده اند. فیلم های این دوره از 
امروز به مدت هشت روز ساعت 1۴ تا ۲۲ در سینما 

فلسطین به نمایش در می آید. 
در ادامــه، با حضور داوران و والدین شــهید محمد 
جنتی )فرمانده زینبیون مشهور به حاج حیدر( و علی 
جعفری، جوایز بخش نماهنگ این بخش تقدیم شد و 
دو لوح افتخار به کارگردانان »میریم بالاتر« و »دختر 
آسمان« تعلق گرفت. فانوس های این بخش به »بیا 
پایین« اثر احمد ذوالفقاری و »خوشــا به حالت ای 

روستایی« اثر اسماعیل معنوی تعلق گرفت.
در بخش برنامه های تلویزیونی )گزارش خبری( لوح 
افتخار به اثر »ننه گلی« تعلق گرفت. ســوژه گزارش 
هم که به تنهایی در یک روســتا در قم آبادانی ایجاد 
کرده است، در سالن حضور داشت و مورد تجلیل قرار 
گرفت. لوح افتخار دوم به اثر »تجارت مرگ« اهدا شد. 
فانوس این بخش به گزارش »خام فروشــی سنگ 
معدن در چین« اهدا شــد.»بر فراز دانش« و »یمن« 
در بخش مستند تلویزیونی لوح افتخار دریافت کردند. 
در بخــش برنامه تلویزیونی، ضمــن تقدیر از برنامه 
»میدون«، اثر »سرچشمه« لوح تقدیر دریافت کرد و 

فانوس این بخش به »مدیرمسئول« اهدا شد. 
در بخــش برنامه اینترنتی تلویزیونی هم لوح افتخار 
به »کبریت« و فانوس به »شــهرداد« ساخته میلاد 
گودرزی اهدا شــد. قاضی رســول احمدزاده )قاضی 
عدالتخواه دهه هفتادی و اکران کننده عمار در دوران 
دانشجویی( با تشــویق ممتد حاضران روی صحنه 
حاضر شد و در سخنانی گفت: قضات معمولاً مقابل 
دوربیــن قرار نمی گیرند؛ چون تبعات دارد، اما من از 
ابتدای مسئولیت خود اعتقاد داشتم مبارزه با فساد 

باید مردمی باشد و نتایج آن رسانه ای شود.
مادر شهید مدافع حرم مهدی نوروزی )مشهور به شیر 
سامرا( و از عاملان دستگیری ب. ز دیگر میهمانی بود 
که روی صحنه حاضر شد و در سخنانی کوتاه گفت: 
مهدی از کودکی نترس، شجاع و سخاوتمند بود. به 
شدت انقلابی و ولایی بود به عمل و نه حرف و روزی 

چند بار برای رهبری گریه می کرد. 

   دستکش »ننه عصمت« به گودرزی رسید
ســومین میهمان دعوت شــده روی صحنه، میلاد 
گودرزی خبرنگار و گزارشــگر افشاکننده فساد بود 
که جایزه ویژه جشــنواره عمار یعنی »دستکش ننه 

عصمت« را از سوی مادر شهید و قاضی جوان دریافت 
کرد. وی پس از دریافت این جایزه در سخنانی گفت: 
جامعه ای که خیلی سیرها و خیلی گرسنه ها باشند، 
به قول شهید بهشتی چندان اسلامی نیست. وقتی 
این دستکش به کسی اهدا می شود که سعی می کند 
صدای ناعدالتی های اجتماعی باشد، یعنی یک عزمی 

برای مبارزه با فساد در ما به وجود آمده است. 
 »ننه عصمت« پیرزنی یزدی است که در زمان دفاع 
مقدس برای رزمندگان دستکش می بافت. او پس از 
جنگ هم برای سربازان مرزی این خدمت خالصانه را 
ادامه داد. اکنون دستکش ننه عصمت جایزه ای معنوی 
و ارزشــمند است که هر ســال به یک برگزیده اهدا 
می شود و به مدت یک سال در اختیار او قرار می گیرد.

ســپس گروه هم آوایی موعود از شهرستان دلیجان 
قطعه ای را اجرا کــرد. در بخش بعد برنامه نوبت به 
بخش مقاله و پژوهش ســینمایی رسید که هیئت 
داوران این بخش متشکل از محمد تقی فهیم، میثم 
ظهوریان، سحر دانشور، ضمن تقدیر از اثر »انسان در 
مستند فیلم های دفاع مقدس« به نویسندگی »محمد 
شهبازی« و اثر »بررسی پیش فرض ها برای رسیدن 
به فیلمنامه دینی« به نویسندگی »مرتضی راوش«، 
لوح افتخار این بخش را به اثر »گفتمان ســازی صدا 
و سیما در بالکان« به نویسندگی »محسن سوهانی« 

اهدا کرد.
همچنین هیئــت داوران؛ فانوس این بخش را به اثر 
»سیاست گذاری برای شبکه های استانی صداوسیمای 
جمهوری اســلامی ایران به منظــور افزایش عدالت 
رســانه ای بر مبنای ادراک مخاطبانِ محلی: مطالعۀ 
موردی شبکه استان کرمان« به نویسندگی »ایمان 
مرادکهوری« اهدا کــرد. همچنین هیئت داوران در 
بخش نقد و یادداشت سینمایی، لوح افتخار این بخش 
را به اثر »نقدی به نظریه های سینما در بررسی فیلم 
»سرخپوست« ساختۀ نیما جاویدی« به نویسندگی 

»امید بی نیاز« اهدا کرد.
بخش بعدی این مراســم بــه فیلمنامه اختصاص 
داشــت که در بخش فیلمنامه کوتاه، هیئت داوران 

لــوح افتخار این بخش را به علت »ســاختار محکم 
و نگاه آرمان گرایانه« به اثر »قلب« به نویســندگی 
»احمد حیدریان« و همچنین لوح تقدیر به فیلمنامه 
»مبادله« به نویســندگی »محمد پایــدار« به علت 
»پرداخت حماســی به خانواده مدافعان حرم« اهدا 
کرد. همچنین هیئت داوران؛ فانوس این بخش را به 
علت »ساختار محکم و استناد به حافظه ملی« به اثر 
»ماهی ها هم غرق می شوند« به نویسندگی »مریم 

مقانی« اهدا کرد.
در بخش مستند نیز هیئت داوران این بخش متشکل 
از انسیه شاه حسینی، امرالله احمدجو، جواد رمضان 
نژاد، عباس هادیان و هوشنگ توکلی، لوح افتخار این 
بخش را به علت »توجه به پیشرفت های علمی و با 
رویکرد رؤیای ایرانی« به اثر »ده به توان منفی نه« به 
نویسندگی مشترک »حمید رضا رنجبر زاده و بابک 

رحیم« اهدا کرد.
همچنین در بخش طرح و ســیناپس هیئت داوران 
لوح افتخار این بخــش را به علت »پرداخت طنز به 
موضوع و استحکام ساختار« به اثر »تجدید وضو« به 

نویسندگی »وحید مهدی زاده« اهدا کرد.
بخش دیگر این برنامه به برنامه نقالی اختصاص داشت 
که توسط »مرشدعلی« اجرا شد. در ادامه به صورت 
زنده تصاویری از حرم حضرت زینب )س( برای مردم 
و حاضــران در این برنامه نمایش داده شــد که این 
بخش احساسات مخاطبان را به دنبال خود برانگیخت. 
همچنین پرچم گنبد حضرت زینب )س( به عنوان 
تبرک وارد ســالن برگزاری مراسم افتتاحیه دهمین 

جشنواره مردمی فیلم عمار شد.

   تجلیل از عوامل سریال »گاندو« 
بــا اعلام مجری این برنامه در این بخش از مراســم 
نوبت به تقدیر و تجلیل از عوامل ســریال »گاندو« 
رسید. پیش از تجلیل، نادر طالب زاده دبیر دهمین 
جشنواره مردمی فیلم عمار به روی صحنه آمد و در 
سخنان کوتاهی گفت: جشنواره عمار جشنواره انقلاب 
اســلامی و حال و هوایی دارد که متفاوت با ســایر 

جشنواره هاست.
وی افزود: موضوع فیلم »گاندو« یکی از متفاوت ترین 
سریال ها درباره نفوذ غرب در ایران است و همه تیپی 
را به خود جذب کرد و نشــان داد مــا باید در برابر 
توطئه ها بایستیم و برای همین است که باید از این 
سریال با کیس مناسب و تأثیر درست قدردانی کنیم.

در ادامه عوامل ســریال تلویزیونی »گاندو« ازجمله 
جواد افشــار، پندار اکبری، محمدرضا شــریفی نیا و 
مدیر مؤسســه شــهید آوینی، مهدی نقویان، آرش 
قادری فیلمنامه نویس به روی صحنه آمدند که جواد 
افشار کارگردان این سریال تلویزیونی در این بخش 
در سخنان کوتاهی گفت: خوشحالیم که در خدمت 
شما هستیم و از عوامل جشنواره عمار سپاس و تشکر 
می کنیم. این جشــنواره نشــان داده یک جشنواره 
مردمی اســت و در دل مردم جای دارد و امیدواریم 

با مردم بماند و برکات آن به مردم برسد.
در ادامه مجتبی امینی؛ تهیه کننده ســریال گاندو 
با بیان اینکه امیدواریم این جشــنواره عمار بماند و 
روشنگری را ادامه دهد، گفت: وحید جلیلی از همان 
روزهای پخش ســریال جهت حمایت از این سریال 
علاقه نشــان داد، اما ما نتوانستیم در مراسم تجلیل 
حضور داسته باشیم عوامل گاندو مدتی در بلک لیست 
بودند و نمی توانستند روی آنتن بیایند، اما به برکت 

این جشنواره این اتفاق افتاد.
وی گفت: خوشــحالیم که اثری خلق شد به واسطه 
اینکــه حرفی در گلوی مردم مانده بود و اجازه حرف 
زدن داده نمی شــد، خوشــحالیم که حرف مردم در 
صداوسیمای ملی پخش شد و مطالبه مردمی شکل 
گرفت.امینی با قدردانی از محمدهای گمنامی گفت: 
باید بگویم گمنامی تولیدکنندگان فیلم گاندو به خاطر 
گمنام هایی مثل محمد است که در این کشور برای 
برقراری امنیت کشور فعالیت می کنند که باید آن ها 

را تشویق کرد.
وی ادامه داد: ســاخت سریال گاندو سخت بود و سه 
ســال پروژه طول کشید اما پخش سریال از ساخت 
سریال سخت تر بود. باید بگویم اگر فروغی نبود، این 

سریال پخش نمی شد. که جا دارد از او تشکر کنم.
محمدرضا شریفی نیا، بازیگر این سریال با بیان اینکه 
کســالتی دارد و خیلی امکان صحبت کردن برای او 
وجود ندارد، گفت: اظهار ارادت من را به جشنواره عمار 
بپذیرید. پندار اکبری یکی دیگر از بازیگران ســریال 
گاندو نیز گفت: خوشحالم که در این سریال حضور 
داشتم تا بتوانم در این جشنواره حضور داشته باشم.

در این بخش توســط خانواده های شهدا از عوامل و 
بازیگران سریال تلویزیونی »گاندو« تقدیر و تجلیل به 

عمل آمد.

   اجرای سرود »منطقه پرواز ممنوع«
بخش بعدی مراسم افتتاحیه دهمین جشنواره مردمی 
فیلم عمار به اجرای ســرود اختصاص داشت که در 

این بخش گروه ســرود »شهید فرجی« سرود فیلم 
سینمایی »منطقه پرواز ممنوع« را اجرا کردند.

هیئت داوران بخش فیلم ما متشــکل از الهام هادی 
نژاد، آرش فهیم، محســن عنایتی، امیر مهریزدان و 
سید رسول منفرد، لوح افتخار این بخش را به علت 
»جذابیت برای مخاطب عام و طنز مناسب، توجه یک 
معلم به مسائل پیرامون خود، تولید یک اثر جذاب با 
امکانات ساده« به اثر »تو رو خدا به من رأی بدهید« به 
کارگردانی »رضا رادپور« و همچنین به اثر »به خاطر 
خدا« به کارگردانی »حانیه محمد رضایی بیدگلی« به 
علــت »پرداخت به مقوله عفاف و حجاب و تولید اثر 

اقتباسی از کتاب لینالونا« اهدا کرد.
همچنین هیئــت داوران؛ فانوس ایــن بخش را به 
علــت »برخورداری از پژوهش خوب و قوی، ســوژه 
خوب و آسیب شناسی جسورانه یک موضوع مهم« 
به اثر »آموزش کالایی« به کارگردانی »معین کاج« 
و »قطره قطره اشــک« به کارگردانی »حسین قاسم 
زاده« به علت »نزدیک بودن به رویکرد جشــنواره، 
توجه به موضوع مهم رونق تولید و استفاده مناسب 

از قابلیت های انیمیشن« اهدا کرد.
سپس در بخش پویانمایی هیئت داوران متشکل از 
مسعود شجاعی طباطبایی و فرهاد امین زاده در بخش 
پویانمایی کودک ضمن قدردانی از اثر »روحشاه« به 
کارگردانی »مهدی جهانگیری مشرف«، لوح افتخار 
ایــن بخش را به علت »داســتان کودکانه و طراحی 
فانتزی« به اثر »دره ســفید« به کارگردانی »سعید 

گایینی« اهدا کرد.
هیئت داوران در بخش کوتاه پویانمایی، ضمن تقدیر 
از اثر »سلام« به کارگردانی »عباس عباسی وزین« 
و اثر »سقاء« به کارگردانی »سید محمود صدیقی«، 
لــوح افتخار این بخش را بــه علت »تکنیک زیبا و 
خلاقانه و نگاه بی پرده به مسئله همبستگی ملی« به 
اثر »جهاد همبستگی ملی« به کارگردانی مشترک 
»صادق شــهربانویی و ســیداحمد موسویان« اهدا 
کرد. همچنین هیئــت داوران؛ فانوس این بخش را 
به علت »نگاه نو و جسورانه به مسئله حجاب« به اثر 
»راز پیرجامه بابا« به کارگردانی مشترک »حسین 
جمشیدی و علی تقوایی« اهدا کرد. در ادامه هیئت 
داوران بخش بلند پویانمایی ضمن تقدیر از اثر »قصه 
بهمن« به کارگردانی »محمودرضا سلطان پور«، لوح 
افتخار این بخش را به علت »خط شــکنی و ایران 
آینده« به اثر »فرمانروای آب« به کارگردانی »مجید 
اسماعیلی« اهدا کرد. همچنین هیئت داوران؛ فانوس 
این بخش را به علت »نگاه نو به مســئله منجی در 
قالب یک اثر ســینمایی فانتزی« به اثر »بنیامین« 
به کارگردانی »محســن عنایتی« اهدا کرد.هیئت 
داوران؛ فانــوس این بخــش را نیز به علت »نگاه نو 
به مسئله منجی در قالب یک اثر سینمایی فانتزی« 
به اثر »بنیامین« به کارگردانی »محســن عنایتی« 

اهدا کرد. 

تنها رمانی که دو بار خواندم
جمعه: برای زیارت قبور شهدا جمعه 
را تهــران ماندم. بــه خاطر مصون 
ماندن تهران از طرح یکسان ســازی، 
بهشت زهرا رفتن، صفای دیگری دارد. 
جمعه هایش دیگر قابل وصف نیست. 
آورده  را  مدرســه ای دانش آموزانش 
است. زن و شوهری در صندوق عقب 
ماشینشان آش نذری می دهند. مادر 

و پســری بساط املت صلواتی راه انداخته اند. گوشه ای دیگر یادواره شهید مدافع 
حرمی هســت و چای به سبک عراقی می دهند. گروهی دیگر با قلم های سیاه و 
قرمز نام شهدا را روی سنگ قبرها پررنگ می کنند. در لابه لای قبور، خانواده های 
شهدا را می بینی که در حال شست وشوی مزار و تمیزکاری گنجه و یادگاری های 
شهیدشان هستند. چقدر غبطه خوردم به این حال و هوای مردم! چقدر حسرت 
خوردم از کمرنگ شدن چنین فضایی در شهر خودمان. طرح یکسان سازی قبور 

شهدا همه چیز را نابود کرد!
شنبه: در جلسه ای که یکی از اعضای آن از مسئولان مهم مرکز رسیدگی به امور 
مساجد بود حضور داشتم. موقع نماز شد و از ایشان خواستیم نماز را اقامه کنیم، 
ولی مانع شدند و کارهای مهم ترشان را بهانه کردند تا جلسه ادامه پیدا کند! با خودم 

گفتم وقتی مسئولان مسجدهایمان این باشند دیگر از مردم چه توقعی داریم!
یکشنبه: دربست گرفته بودم ولی راننده با اجازه من، بین راه مسافر هم زد. مسافر 
جوانی معتاد بود که تازه از پاسگاه آزاد شده بود. نای صحبت کردن نداشت. راننده 
با کمترین قیمت می خواست او را به مقصد برساند. جاهایمان را عوض کردیم. آمد 
جلو نشست. سیگارش را روشن کرد. راننده یک چایی هم برایش ریخت. توی آینه 
بهم نگاه کرد، گفت: »ما به این ها کمک نکنیم وضعیتشون بدتر از این ها میشه! 
هرکسی در وسع خودش باید به فکر جوون ها باشه. بعضی ها ظلم می کنند که اینا 

به این وضع درمیان«.
دوشنبه: امشب با عجله به دستشویی مسجدی رفتم. تا آمدم برم داخل، دیدم 
فرش و موکت شده. ابتدا فکر کردم اشتباه آمدم؛ برگشتم به تابلو نگاه کردم؛ دیدم 
درست می بینم نوشته »سرویس بهداشتی آقایان«. کفش هایم را داخل کیسه ای 
گذاشتم و پایین رفتم. داخل هر دستشویی دمپایی گذاشته بودند. چقدر تمیز و 

مرتب. به قول یکی از دوستان، مثه دستشویی های بهشت بود!
سه شــنبه: پارســال حین یکی از ســفرها، برادرم کتابی با خود داشت به نام 
»شهربانو«. عنوان و جلد کتاب مشتاقم کرد تا تورقی بکنم. این تورق یک ساعتی 
طول کشید و من را تا صفحات 100 با خود برد. انگار سوژه کتاب روبه رویم نشسته 
بود و داشت با من صحبت می کرد. از این دست کتاب ها خیلی کم خوانده بودم. در 
همان سفر باوجود دعواهایی که سر شهربانو با برادرم داشتم تمامش کردم. همان 
موقع در وصف این کتاب در کانال شخصی تکنفره خودم نوشتم: »شهربانو برای 
مادرها تصدیق است و برای غیر مادرها تصور« خیلی ساده بگم این کتاب را فقط 

مادرها می فهمند!
امسال بر خلاف اخلاقم که هیچ رمانی را دوبار نمی خوانم، برای بار دوم شروع به 

خواندن شهربانو کردم.
چهارشنبه: راننده میانسال اسنپ از وضعیت اقتصادی موجود ناراحت بود. به او 
می گویم: »شما که چند تا شغل داری این طوری شکوه و شکایت داری و ناامید 
هستی ما جوون ها باید چه کنیم؟ چه جوری ازدواج کنیم و تشکیل زندگی بدیم؟« 
پاســخ می دهد: »من اگر می دونستم وضعیت این طور می شود صدسال سیاه زن 
نمی گرفتم! الان دو تا بچه همسن و ســال شما دارم. الحمدلله خودشون به این 
رسیدن که نباید ازدواج کنند!« جواب می دهم: »حالا اگه ما جوونا به گناه بیفتیم 

چی؟« پاسخی ندارد بدهد؛ انگار در دوراهی بزرگی گیر کرده است!
پنجشنبه: به خیابانی در نزدیکی حرم می رسیم که در حال تعمیرات و بازسازی 
بودند. به راننده می گویم: »باز دارند خرابکاری می کنند که!« پاسخ می دهد: »آخر 
ساله و بودجه ها رو باید خرج کنند دیگه! همین که باز ایام شلوغی مشهد و حرم 

این کارها رو انجام نمیدن، خدا رو شکر داره«!
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پنجره ها بهار باز می شوند!
رقیه توسلی: سر سه راه، شاسی سوارِ بی تعادل، می کوبد به »رانا«یی که پارک 
اســت و در کمال تعجب نمی ماند، فرار را بر قرار ترجیح می دهد! تنها شاهد 
صحنه تصادفم. بیننده ای که گیج آلود شماره پلاک را ناقص برمی دارد. ماشین 
قدبلند می گریزد و من می مانم و ماشین قدکوتاهی که با صندوق و در کج و 

معوج دارد عصبانی نگاهم می کند.

دو ساعت قبل:
با بچه های خیریه یک ماه و نیمی می شود زده ایم توی کار مهریه. دنبال رضایت 
برای 6 پرونده ایم. البته حواســمان به کفش های آهنین برای مذاکره هست. 
رایزنی های تلفنی و حضوری، فرازونشــیب های خودش را دارد، اما دوســتان 
داوطلب حقوقی و روان شناسِ گروه، مثل فرشته اند. اجازه نمی دهند کم بیاوریم 
و درجا بزنیم. بی اندازه می شــود روی دلسوزی، کاربلدی، خستگی ناپذیری و 
هدایتشــان حســاب باز کرد. در قدم اول با حمایت بانوان خیر قرار اســت با 
شاکیان 6 زندانی، ارتباط بگیریم. خدا کند که نتیجه کار زیبا باشد. تا به حال که 
خروجی دندان گیری ثبت نشده اما به قول یکی از عزیزان: سرما را صبر کنید. 

پنجره ها بهار باز می شوند.
امروز 10 دقیقه پایانی جلســه، گفت وگو که کشیده شد سمت مهر و صلح و 
رضایت، یکی از اعضا صندلی اش را کنار کشــید و سرپا ایستاد. بعد جسورانه 

حرفی زد که فکر نکنم هرگز از خاطرم پاک شود.
گفت: من یک توبه کرده ام... مهریه سنگینم را روزی گذاشتم اجرا، همسرم را 
سکته کرده چند وقت بعد از زندان تحویل گرفتم. به جای صدای سکه ها، 16 
سال است صدای پای علیل شوهرم را همه جا می شنوم. مهریه درواقع امتحانی 

بود که تویش روسفید بیرون نیامدم.

تراژدی نوشت:
1- رئیس کل دادگستری مازندران خبر داد: متأسفانه 180 نفر به دلیل عدم 

توان پرداخت مهریه در زندان های استان به سر می برند.
۲- روی یک تکه کاغذ، شماره موبایلم را می نویسم و می گذارم زیر برف پاک کن 
»رانا«. عددها نافُرم ذهنم را به صلابه کشیده اند. نمی توانم بی خیالِ شمارگانی 

بشوم که ما آدم ها تبدیلشان کرده ایم به خوب و بد.
از خیابان پر از کلمات و اعداد عبور می کنم. اما نه از عدد نصفه و نیمه ماشین 

گریزان و نه از تعداد دربندان مهریه.

آغاز باشکوه دهمین جشنواره »عمار«

از عوامل  سریال»گاندو« و خبرنگار افشاگر فساد تقدیر شد

تمجید دنیای فوتبال از قیچی برگردان ستاره ایرانی به چلسی 

گل 2020 علی جهان!
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تلفنی گفتند مایلی کهن را برکنار کن

کفاشیان: دعوا با کی روش 
ساختگی بود!

 درباره فیلم »آشفتگی« آخرین ساخته فریدون جیرانی که گرفتار شلختگی است

سینماگرِ قصه گو دردام فرم گرایی

رحمان رضایی پرده از مذاکره با سرمربی ایتالیایی و وکلایش برداشت

 کار استقلال و استراماچونی
به تهدید کشید

...  همین صفحه
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ورزش: علی کفاشــیان درباره اســتعفای مهدی تاج از 
ریاست فدراســیون فوتبال اظهار کرد: یکی از آفت های 
فوتبال و هر مدیریتی را، تغییــرات زودهنگام می دانم. 
تاج توانمند بود و تجربه بالایی داشت. انتقادات همیشه 
هست، اما شما حســاب کنید چیزی حول و حوش 20 

سال تجربه با او بود.
رئیس پیشــین فدراســیون فوتبال با اشــاره به حضور 
حقوقدان ها در ماجرای قرارداد کــی روش تصریح کرد: 
زمان عقد قرارداد او فردی از حقوق بین الملل آمد و قرارداد 
را دید. یکســری موارد هم هست که از دست فدراسیون 
و ما خارج اســت. به کی روش می گفتیم پولت را سر ماه 
می دهیم، اما حتی اگر پول هم داشتیم نمی توانستیم آن 

را حواله کنیم.
کفاشیان در پاسخ به اینکه آیا دعواهای او و کی روش بر 
سر همین موضوع بوده است یا خیر، خاطرنشان کرد: بله، 

خارجی ها روی پولشان حساس هستند. ما هم معمولاً دیر 
پول را می دادیم. هر روز دعوا می کردیم اما ساختگی بود. 
یک وقت هایی زورمان به بالاتری ها نمی رســید که پول 
بگیریم، او را جلو می انداختیم. کی روش هم می گفت ما 
نمی توانیم اردو برگزار کنیم و این طور پول را می گرفتیم. 
عملکرد کی روش خوب و توانمند بــود و نازش خریدار 
داشت. وی در واکنش به اینکه از تاج که مدیری باتجربه 
است، توقع نمی رود چنین قراردادی با ویلموتس که کلًا 
40 روز در ایران بوده و حالا به دنبال غرامت سنگین است 
امضا کند تأکید کرد: نظر خود من این بود که ویلموتس 

امیرمحمد سلطانپور: داستان رویایی حضور علیرضا 
جهانبخش در فوتبال انگلیــس عصر دیروز به زیباترین 
قسمت خود رســید. ســتاره ایرانی برایتون که بعد از 
مدت ها دوری از میدان و عدم توانایی در قرارگیری در 
ترکیب ثابت تیمش به گفته بســیاری در انتهای دوران 
فوتبال خود در ســخت ترین لیگ فوتبــال جهان بود، 
اکنون در دومین دیدار پیاپی گلزنی کرد و البته یکی از 

زیباترین گل های ممکن را به ثمر رساند. 
در حالی که چلســی به ورزشــگاه آمکس آمده بود تا با 
کسب ســه امتیاز از برایتون به تلاش خود برای کسب 
ســهمیه لیگ قهرمانان اروپا ادامه دهــد و در حالی که 
تنها دقایقی تا کسب پیروزی فاصله نداشت، اما علیرضا 
جهانبخش رویایش را بــه هم ریخت و بــا یک قیچی 

برگردان تماشایی تیمش را از شکست نجات داد.
واکنش هواداران برایتون در ورزشــگاه بعد از دیدن این 
ســوپر گل مانند ایرانی ها بود، همگان در چیزی میان 
شــعف و حیرت قرار گرفته بودند و البته رســانه های 
مختلف و شبکه های اجتماعی نیز به این گل فوق العاده 

واکنش های جالبی داشتند.
از ایران که تقریبا تمامی چهره های شــاخص از علی 

دایی تا وزیر ارتباطات به تمجید آن پرداختند. 
به خصوص علی دایی که خود بیشــتر طعم گلزنی به 

باید تا پایان مأموریتش می ماند. این تعویض جز صدمه 
خوردن چیزی برای ما نداشت.

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش 
که آیا خــودش با وجود دو شکســت، حاضــر به حفظ 
ویلموتس بود یا خیر، گفــت: قرارداد ویلموتس این گونه 
بود که اگر به جام جهانی نمی رفتیم، خود به  خود فســخ 
می شد، اما کار او باید ادامه پیدا می کرد. به هرحال تا سه 
نشــود بازی نشــود. اگر مربی توانمند است و تصمیمی 

بگیریم باید پای آن بمانیم.
وی همچنیــن در بخشــی از صحبت هایش درباره 

برکناری علی دایــی از تیم ملی وآیا این با دســتور 
رئیــس جمهور وقــت انجــام گرفت، گفــت: نه. ما 
جلســه ای با رئیس جمهور درباره دایی نداشــتیم. 
درباره دایی با ریاســت وقت ســازمان تربیت بدنی 
جلســه ای داشــتیم و درباره مربیان مختلف بحث 
کردیم که در نهایــت با رأی گیری، بــه مایلی کهن 
رســیدیم. علی آبــادی علاقه مند به فوتبــال بود و 
اطلاعات داشــت. او در جلســات اعمال نظر خاصی 
نمی کرد. تلفنی گفتند مایلی کهن را بردار! گفتند با 
توجه به مسائلی که پیش آمده و دعواهایی که شده، 

بهتر است او نباشد.
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در پاسخ به اینکه آیا قرار 
است دوباره به این سمت بازگردد یا خیر، خاطرنشان کرد: 
عاقل از یک سوراخ دو بار گزیده نمی شود و فکر نمی کنم 

دیگر رئیس فدراسیون شوم.

تیم چلسی را در 21 سال پیش چشــیده بود این گل 
را نتیجه تلاش، پشتکار و زندگی حرفه ای جهانبخش 

لقب داد. گری لینه کر ســتاره ســابق فوتبال انگلیس 
و مجری مشــهور تلویزیونی با گذاشــتن ویدئوی این 
گل در توییتــرش، آن را از همین حــالا نامزد دریافت 
زیباترین گل دهه 2020 میلادی اعلام کرد. اســکواکا 
مرکز آماری مشهور جهان فوتبال نیز با لینه کر در این 
مورد هم عقیده بود. کانال مطرح اینســتاگرامی 433 
نیز در پســتی گفت: از همین حالا می توان رای گیری 
برای انتخاب بهترین گل سال پوشکاش را متوقف کرد 
چون جهانبخش این جایزه را در ســال 2020 به خود 
اختصاص داده اســت! توییتر رسمی لیگ برتر انگلیس 
نیز با انتشار عکســی از صحنه برگردان جهانبخش در 
توییتی گفت او با این گل ســال جدیــد را به همگان 

تبریک گفته است.«
جهانبخش در پایــان بازی مقابل چلســی روی زمین 
زانو زد و شــروع به راز و نیاز با خدا کــرد. خودِ او بهتر از 
هرکس می داند که از دست ندادن امیدش به خداوند در 
روزهای سختی که پشت سر گذاشت، چگونه در نهایت 
چنین صحنه فوق العاده ای را برای او ساخت و مسلما با 
شناختی که از او داریم، روزهای درخشان دیگری نیز از 

این ستاره متواضع شاهد خواهیم بود.

محبی: با بازیکنان و کادر فنی هم قسم شدیم
ورزش: مهدی محبــی، بازیکن تیم ملــی امید در حاشــیه تمرین دیروز 
ملی پوشــان امید اظهار کــرد: اردوهایی کــه داشــتیم و بازی هایی که با 
ازبکستان و قطر داشتیم، مشخص اســت که سطح بالایی داریم و امیدوارم 

که بتوانیم به المپیک صعود کنیم. 
محبی درباره امکانات تیم ملی امید خاطرنشان کرد: ما از لحاظ امکاناتی همه 
چیز را داشتیم و از این نظر مشکلی نداریم. ما با بازیکنان و کادر فنی هم قسم 

شدیم که بتوانیم به المپیک صعود کنیم.

نورافکن: با تمام مشکلات به سوی موفقیت می رویم
ورزش: امید نورافکن، کاپیتان تیم ملی امید درباره وضعیت تیم گفت: آخرین  روز تمرینات را 
در تهران سپری کردیم، وقتش رسیده است به سوی بازی های مقدماتی المپیک برویم. او در 
پاسخ به این پرسش که آیا از حریف های خود شناخت کامل دارید یا خیر گفت: همه تیم های 
گروه ما جزو قدرت های زیر 23 سال هستند ولی اگر بخواهیم قهرمان شویم یا جزو سه تیم 
نخست باشیم باید از سد هر تیمی عبور کنیم. نورافکن درباره شرایط این چند روز اردوی 
تیم ملی گفت: با توجه به شرایط کشور، کادر فنی تمام تلاش خود را کرد تا تمام امکانات 

در اختیار بازیکنان تیم ملی قرار بگیرد، با وجود تمام مشکلات به سوی موفقیت می رویم.

فغانی: امیدوارم جام جهانی ۲۰۲۲را با یک تیم ایرانی داوری کنم
ورزش: فغانی در مــورد اینکه در رقابت های بین المللی کماکان بــه عنوان داور ایرانی 
قضاوت خواهد کرد یا خیر؟ گفت: طبق هماهنگی های صورت گرفته با آقای تاج به عنوان 
رئیس وقت فدراسیون قرار بر این بود که در بخش بین المللی به عنوان داور ایرانی معرفی 
شوم که این اتفاق رخ داد و برای سال های بعد نمی دانم چه شرایطی پیش خواهد آمد در 
سال جاری با کمک داوران ایرانی در رقابت های بین المللی حضور پیدا می کنیم و باید 
ببینیم در سال آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد امیدوارم جام جهانی 2022را با یک تیم 

ایرانی داوری کنم.

صیادمنش: بهترین نفرات در کنار هم هستند
ورزش: بازیکن تیم ملی امید در حاشیه تمرین دیروز ملی پوشان امید اظهار کرد: 
حمید استیلی و فدراسیون خیلی تلاش کردند که به تیم ملی بیایم و خدا را شکر این 
اتفاق افتاد. اللهیار صیادمنش افزود: بهترین نفرات کنار هم هستند و همه با انگیزه 
و پرانرژی هستند و امیدوارم که بتوانیم موفق شویم. امکانات خیلی خوب است و هر 

چیز که در اختیار تیم بزرگسالان بود در اختیار ما قرار گرفت.
وی افزود: تمام بچه ها تلاش می کنند تا طلسم رفتن به المپیک شکسته شود و من 

فکر می کنم این بهترین فرصت برای ماست چون تیم فوق العاده ای داریم.

ورزش: رحمان رضایی گفت: اگر استراماچونی تکلیف 
همکاری را مشخص نکند برابر توافق، باشگاه استقلال 

می تواند سرمربی مورد نظر خود را تعیین کند.
بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشورمان ضمن تشریح 
مراحل مذاکره با وکیل استراماچونی گفت: پس از اینکه 
در مقطع قبلی پول استراماچونی به حسابش  واریز شده 
بود و این انتظار وجود داشــت که طبق توافق صورت 
گرفته به استقلال برگردد اما وکلای او روز چهارشنبه با 
ارسال ایمیلی به باشگاه شرایط جدیدی را مطرح کردند 

که همه در جریان آن هستند.
وی افزود: روز جمعه مدیر برنامه های اســتراماچونی 

که مدیــر برنامه های من نیز بــود در پیامی از 
من خواســت مجدداً مذاکره با استقلال از 
سر گرفته شــود. من این پیام را به وزارت 
ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال 
دادم و قرار شــد این بار حضــوری و به 
صورت مســتقیم با حضور سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره 

انجام شود. 
رحمان رضایــی افزود: روز یکشــنبه 

 ســاعت 19 در دوحه با حضور آقای 
خلیــل زاده، علی خطیر، من 

و  وکیــل سوئیســی 
باشــگاه در جلسه 

ای بــا حضــور 
وکیــل آقــای 
اســتراماچونی 
حاضر شدیم و 
به بررسی نقاط 
اختلاف و برخی 
ســوءتفاهمات 

پرداختیم.
بازیکــن ســابق 

تیــم ملی بــا بیان 
اینکه این جلســه با 

نگاه مثبــت دو طرف 

برگزار شــد افزود: در این مذاکره آقای خلیل زاده همه 
درخواست های وکیل آقای استراماچونی را بدون کم و 
کاست پذیرفت و ماحصل آن یک توافق 9 بندی بود که 
مورد تأیید ما و وکیل آقای اســتراماچونی قرار گرفت. 
این توافق برای مدیر برنامه های آقای استراماچونی هم 
ارسال شد و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن 

پاسخ نهایی برای شخص استراماچونی ارسال شد.
عضو تیــم مذاکره کننده باشــگاه اســتقلال تصریح 
کرد: وکیــل آقای اســتراماچونی با ابــراز رضایت از 
این توافق اعلام کرد تا ســاعت 18 روز دوشنبه پاسخ 
نهایی اعلام می شود اما روز دوشنبه مدیر برنامه های 
آقای استراماچونی 24 ساعت دیگر از ما فرصت 
خواست. مجدداً ســاعت 19 روز سه شنبه 
مدیر برنامه هــای آقای اســتراماچونی 
امروز را هــم فرصت خواســت تا جواب 
نهایی را اعلام کند. رحمان رضایی با بیان 
اینکه تا این لحظه پاسخی از طرف آقای 
استراماچونی به باشگاه استقلال نرسیده 
افزود: ســاعت 15 دیروز)چهارشــنبه( 
ایمیــل نهایــی ر ا بــرای اســتراماچونی 
ارســال کردیم که در آن تأکید شــده 
با توجه به وکیل آقای استراماچونی 
و سرپرســت مدیرعاملی باشگاه 
اســتقلال، تا ســاعت 24 
امشب پاسخ نهایی را 
به ما اعلام کند و در 
صورتی که پاسخی 
دریافت نشــد این 
اقدام را بــه مثابه 
عدم تمایل آقای 
استراماچونی در 
نظــر بگیریــم و 
ســرمربی جدید 
باشگاه را هیئت 
نتخاب  مدیــره ا

کند.

علی عبداحد: امروز در شهرســتان های آبادان، مشهد، 
تهران، قم، اصفهان و شهرکرد، دیدارهای هفته پانزدهم لیگ 
برتر باشگاه های کشور پیگیری می شود. در خانه بسکتبال 
مشهد تیم آویژه صنعت میزبان تیم دوم جدولی و صاحب 
نام پتروشیمی بندرامام است. میهمان بندری که بازیکنانی 
ملی پوش و مطرح مانند سجاد مشایخی، حامد حسین زاده، 
میثم میرزایی، محمد حسن زاده، رسول مظفری و... را در 
اختیار دارد، به خوبی می داند مقابل تیم آویژه صنعت مشهد 
روز سختی خواهد داشت.آویژه  ای ها که بازی رفت را )43 بر 
84( واگذار کرده اند، برای جبران مافات هم قسم شده اند تا 
ثانیه های پایانی مقابل حریف قدرتمند و متمول خود برای 
پیروزی مبارزه کنند. یادآور می شود آویژه صنعت مشهد که 
میل به صعود و پیوستن به جمع بالانشینان جدول دارد هم 
اکنون با اختلاف دو امتیاز با تیم های مهرام و شیمیدر و یک 
امتیاز با پالایش نفت آبادان در مکان ششم جدول جای دارد. 

گل بازی های هفته پانزدهم
در قم تیم شیمیدر این شهرستان پذیرای مهرام تهران است و 
این در حالی است که مهرام و شیمیدر تا پایان هفته چهاردهم 

در مکان های سوم و چهارم جدول همسایه هستند.
شــیمیدر قم که بازی رفت را )82-83( به مهرام باخته 
اســت، امروز با هدف پیروزی و انتقام باخت میلیمتری 
خود، مقابل مهرام قرار می گیرد و به نظر می رسد دیدار 

این دو تیم مدعی می تواند گل بازی های هفته پانزدهم 
باشــد. در دیگر بازی ها، پالایش نفت آبــادان میزبان 
شهرداری بندرعباس است. اکسون در تهران با شهرداری 

قزوین بازی می کند.

نیروی زمینی در محاصره گرگانی ها
شهرداری گرگان صدرنشــین جدول رده بندی در تهران 
به مصاف نیروی زمینی می رود که تعداد بردهایش فقط به 
اندازه تعداد باخت های حریف است و در آخرین رده جدول 
به سر می برد.صنعت مس کرمان در اصفهان با ذوب آهن 
بازی می کند و توفارقان آذرشهر در شهرکرد به دیدار رعد 
پدافند می رود. یادآور می شویم بازی آویژه صنعت مشهد 
و پتروشیمی ساعت 17 از شبکه استانی سیمای خراسان 

رضوی پخش مستقیم می شود.
دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر بســکتبال پنجشنبه 

98/10/12
پالایش نفت آبادان- شهرداری بندرعباس

اکسون تهران- شورا و شهرداری قزوین 
نیروی زمینی- شهرداری گرگان 

شیمیدر قم- مهرام تهران 
ذوب آهن اصفهان- صنعت مس کرمان
رعد پدافند شهرکرد- توفارقان آذرشهر 

آویژه صنعت مشهد- پتروشیمی بندر امام

رحمان رضایی پرده از مذاکره با سرمربی ایتالیایی و وکلایش برداشت

کار استقلال و استراماچونی به تهدید کشید
لیگ برتر بسکتبال

روز سخت بندری ها در شمال شرق
ضد  حمله

هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال
تقابل فرش آرا با قعرنشین جدول در کرمانشاه

ورزش: هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال عصر امروز به طور کامل 
برگزار خواهد شد. فرش آرای مشهد این هفته در حالی به کرمانشاه سفر 
کرده تا با شاهین این شهر دیدار کند، که با توجه به تثبیت جایگاهش در 
رده سوم و البته صعود به پلی اف لیگ برتر، با توجه به فاصله دو امتیازی 

اش با گیتی پسند، نیم نگاهی هم به رده دوم جدول دارد.  
پنجشنبه 98/1۰/1۲

آذرخش بندرعباس ـ شهروند ساری/ اهورای بهبهان ـ ستارگان ورامین
محمدسیمای قم ـ حفاری خوزستان/گیتی پسند اصفهان ـ سن ایچ ساوه
مقاومت البرز ـ هایپر شاهین شهر/شاهین کرمانشاه ـ فرش آرای مشهد

ارژن شیراز ـ مس سونگون

کاپیتان آبی  پوشان:
استقلال خار نشده که منتظر آمدن یک مربی بماند

ورزش: کاپیتان تیم فوتبال استقلال اعتقاد دارد، بازیکنان و هواداران 
این تیم از سوی برخی افراد بازی داده می شوند. وریا غفوری در پاسخ 
به این پرسش که »آیا همچنان به عنوان سرمربی موقت تیم را تمرین 
خواهید داد؟« گفت: هیچ  وقت ســرمربی نبودم کــه بخواهد موقت 
باشد. من بازیکن بودم، اما با توجه به شــرایطی که وجود دارد وظیفه 
ما سنگین تر شده است. امیدوارم وضعیت را به  زودی مشخص کنند و 
استقلال آن قدر خار نشده که بایستند تا یک مربی بیاید یا نه! به نظرم 
باشگاه، هواداران و بازیکنان دارند بازی داده می شوند و به شأن استقلال 

ضربه می خورد.

آخرین وضعیت فهرست مازاد پرسپولیس
ورزش: همان طور که پیش از این اعلام شده بود، نفرات مازاد پرسپولیس 
از مدت ها قبل مشخص شده اند و گابریل کالدرون حتی به خود آن ها 
گفته بود که جایی در تفکراتش ندارند و بهتر اســت راهی تیمی شوند 
که فرصت بازی پیدا کنند. امید عالیشاه، آدام همتی، حسین ماهینی 
و امیر روستایی نفراتی هســتند که به احتمال خیلی زیاد در نیم فصل 
از پرسپولیس جدا خواهند شــد. در این میان نفراتی چون عالیشاه و 
روستایی پیشــنهادهایی از تیم های دیگر دارند و از این رو رضایت نامه 
آن ها به صورت قرضی صادر خواهد شــد. دو نفر دیگــر هم اگر تیمی 
خواهان آن ها نباشد مجبور به ماندن در جمع سرخپوشان خواهند بود. 
در این میان هستند نفراتی چون فرشاد احمدزاده و سیامک نعمتی که 
کالدرون حاضر است آن ها را با بازیکنان داخلی مدنظرش در تیم های 

دیگر معاوضه کند.

منهای فوتبال

غلامی، والیبال انتخابی المپیک را از دست داد
ورزش: مسعود غلامی مدافع سرعتی تیم ملی والیبال ایران در جریان 
تمرینات ملی پوشان، از ناحیه دوقلوی پای راست دچار آسیب شد و با 
اعلام سیامک افروزی فیزیوتراپیست تیم ملی، این بازیکن مسابقات 

انتخابی المپیک 2020 توکیو را از دست داد.

ایران، میزبان رقابت های بسکتبال زیر 1۷ سال 
آسیا شد

ورزش: با اعلام فدراسیون بسکتبال آسیا، رقابت های قهرمانی نوجوانان 
آسیای 2020 در تاریخ 4 تا 14 فروردین ماه 1399 به میزبانی تهران برگزار 
خواهد شد و 1۶ تیم برای کسب چهار سهمیه رقابت های جهانی، در تهران 
به مصاف یکدیگر می روند.رقابت های جهانی 2020 رده سنی جوانان، به 
میزبانی صوفیه برگزار می شود و چهار تیم برتر مسابقات زیر 17 سال آسیا، 

می توانند جواز حضور در این رقابت ها را کسب کنند.

قوچان نژاد: با قدرت به المپیک صعود خواهیم کرد
ورزش: جبار قوچان نژاد در آستانه اعزام به رقابت های انتخابی المپیک 
2020 گفت: به هیچ عنوان نباید رقبا را دست کم گرفت. والیبال ایران 
در چند سال گذشته قدرت برتر آســیا بوده و هست. با وجود برخی 
مشکلات و انتقادات به هیچ عنوان جای نگرانی وجود ندارد و قاطعانه 

تیم ملی به المپیک صعود خواهد کرد.

بازگشت دوباره لژیونر هندبال به تیم ملی
ورزش: چندی پیش شاهو نصرتی، لژیونر هندبال ایران در لیگ رومانی با 
انتشار پیامی در صفحه شخصی خود از تیم ملی هندبال خداحافظی کرد. البته 
او بعدها گفت تصمیمش موقتی است. با این حال روز گذشته اسامی بازیکنان 
دعوت شده به آخرین اردوی تیم ملی اعلام شد و نام شاهو نصرتی نیز در این 
فهرست وجود داشت. نصرتی گفت: چیزی پیش نیامده که به تیم ملی نروم 
حتی قبلاً گفتم که هر زمان تیم ملی به من نیاز داشته باشد در خدمت هستم.

بنا: توقع وزیر بی جا نیست
ورزش: محمد بنا در مورد صحبت های وزیر ورزش و توقع وی از کشتی 
برای دریافت چهارمدال خوشرنگ در المپیک توکیو گفت: نخست باید 
بگویم که ایشان توقع کسب چهار مدال را دارند و این توقع بی جایی 
نیست، چراکه کشتی دارای مدیریت خوبی است و در المپیک ها گل 
سرسبد و افتخارآفرین بوده و هســت. آقای سلطانی فر برای کشتی 
ارزش قائل اســت و من دید منفی به گفته های ایشان ندارم و در این 

موضوع نیز اجباری نکرده است.

تلفنی گفتند مایلی کهن را برکنار کن

کفاشیان: دعوا با کی روش ساختگی بود!

تمجید دنیای فوتبال از قیچی برگردان ستاره ایرانی به چلسی 

گل 2020 علی جهان!

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا دانشور فرزند اسمعیل برابر وکالت نامه شماره ۲۸۸77مورخ 139۸/05/۲۲دفتر اسناد رسمی ۲۸ 
گناباد از طرف خانم فاطمه دانشور فرزند رضا به شماره شناسنامه 1۴۲3 باستناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت تک 
برگی از ش��ماره س��ریال715۸70 س��ری د 91 به میزان ۲015 سهم مشاع از 355۲۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
به ش��ماره پلاک 57۸ فرعی از 135 اصلی بخش3 زبرخان که متعلق به نامبرده )موکل( می باش��د به علت بی احتیاطی 
مفقود گردیده که با بررس��ی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت مزبور ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره  
1395۲03060010006۸5 به نام متقاضی ثبت و سند صادر گردیده است. لذا به استناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکرمیگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد  ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشاراین آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. انتشار: 1۲ دی آ-9۸1۲6۲۸
سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا دانشور فرزند اسمعیل برابر وکالتنامه تنظیمی کنسولگری ایران در بلغارستان مورخ 139۸/05/17 
از طرف آقای محمد دانشور فرزند رضا به شماره شناسنامه 197۴ به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت تک برگی 
به ش��ماره سریال 715۸6۸ س��ری د 91 میزان 5۴۸6 سهم مشاع از355۲۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به شماره 
پ��لاک 57۸ فرع��ی از 135 اصلی بخش بخ��ش 3 زبرخان که متعلق نامبرده )موکل( می باش��د به علت بی احتیاطی 
مفقود گردیده که با بررس��ی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت مزبور ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره 
1395۲03060010006۸3 به نام متقاضی ثبت و سند صادر گردیده است. لذا به استناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکرمیگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد  ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشاراین آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. انتشار: 1۲ دی آ-9۸1۲6۲9
سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا دانشور فرزند اسمعیل برابر وکالت نامه شماره 10۴۴15مورخ 139۸/06/17دفتر اسناد رسمی 6 
نیشابور از طرف خانم خدیجه دانشگاه فرزند رضا به شماره شناسنامه 66 به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت تک 
برگی به ش��ماره س��ریال715۸69 سری د 91 به میزان ۴059 سهم مشاع از 355۲۸ سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
به شماره پلاک 57۸ فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان که متعلق به نامبرده )موکل( می باشد به علت بی احتیاطی 
مفقود گردیده که با بررس��ی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت مزبور ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره 
1395۲03060010006۸۴به نام متقاضی ثبت و اسناد ایراد گردیده است.لذا به استناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکرمیگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد  ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشاراین آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. انتشار: 1۲ دی آ-9۸1۲630
سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا دانشور فرزند اسمعیل برابر وکالتنامه تنظیمی کنسولگری ایران در کشور سوئد مورخ 139۸/09/13 
از طرف آقای عماد دانش��ور فرزند رضا به شماره شناسنامه 6۲ به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت تک برگی به 
شماره سریال 715۸7۴ سری د 91 به میزان ۲6۲0 سهم مشاع از 355۲۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 
57۸ فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان که متعلق به نامبرده )موکل( می باشد به علت بی احتیاطی مفقود گردیده که با 
بررسی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت مزبورذیل دفتر املاک الکترونیک شماره  1395۲03060010006۸9 
به نام متقاضی ثبت و س��ند صادر گردیده اس��ت. لذا به اس��تناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
ومتذکرمیگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد  
ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشاراین آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی 
به این اداره تس��لیم نماید بدیهی اس��ت درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. انتشار: 1۲ 

دی آ-9۸1۲631
سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان 

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرایی کلاسه 9807078
بدین وسیله به ورثه مرحوم علی اکبر خزاعی مسک با کدملی 09367۸91۴1 شامل: 1- ناهید خزاعی مسک 
نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 136۴/07/۲۸ شماره ملی: 09۴6۲99171 شماره شناسنامه: ۴۲9۸ و ۲- زهره 
خزاعی مس��ک نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 1356/09/09 ش��ماره ملی: 093۲۲7۲۸35 شماره شناسنامه: 
6۴063 و 3- نرگس نیک پیکر نام پدر: محمدابراهیم تاریخ تولد: 1350/06/۲0 شماره ملی: 09331999۴5 
ش��ماره شناس��نامه: ۸3507 و ۴- فاطمه خزاعی مس��ک نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 1353/03/05 شماره 
ملی 09۴۲7۴9091 شماره شناسنامه: 66۸ و 5- مریم خزاعی نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 135۸/06/09 
شماره ملی: 093979۴101 شماره شناسنامه: ۲096 و 6- نیره خزاعی مسک نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 
1360/03/01 ش��ماره ملی: 09۴۲9515۴9 شماره شناسنامه: ۴101 و 7- زهرا خزاعی مسک نام پدر: علی 
اکبر تاریخ تولد: 135۴/07/01 ش��ماره ملی: 09۴۲7693۸۴ ش��ماره شناس��نامه: 1۲56 و ۸- منیره خزاعی 
مس��ک نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 1363/01/۲6 ش��ماره ملی: 09۴3537۲07 شماره شناسنامه: ۲۸9 و 

9- محس��ن خزاعی مس��ک نام پدر: علی اکبر تاریخ تولد: 136۴/07/۲۸ شماره ملی: 09۴6۲99161 شماره 
شناسنامه: ۴۲97 ابلاغ می شود که خانم نرگس نیک پیکر جهت وصول شصت عدد سکه بهار آزادی به استناد 
مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند: 356۴، تاریخ سند: 13۸9/1۲/07 دفترخانه صادرکننده: دفترخانه 
ازدواج 115 و طلاق ۸ ش��هر مش��هد استان خراسان رضوی علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
کلاسه 9۸0707۸ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 139۸/09/۲1 مأمور، محل اقامت شما به 
شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتش��ار محلی آگهی می ش��ود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این 
آگهی که روز ابلاغ محس��وب می گردد، نس��بت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان 

خواهد یافت. آ- 9۸1۲563 م.الف ۴03

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرایی کلاسه 9807315
بدین وس��یله به آقای سیدرس��ول باغیش��نی نام پدر: س��یدمهدی تاریخ تولد: 1371/07/۲۴ ش��ماره ملی: 
57۴003۲563 ش��ماره شناسنامه: 57۴003۲563 ابلاغ می ش��ود که خانم محدثه رستگارکیا جهت وصول 
یکصد و س��یزده عدد س��که بهار آزادی به اس��تناد مهریه مندرج در سند ازدواج: ش��ماره سند: 9703، تاریخ 
س��ند: 139۴/01/۲۲ و س��ند طلاق: شماره سند: 711۲، تاریخ س��ند: 1397/1۲/0۴، دفترخانه صادرکننده: 
دفترخانه ازدواج ش��ماره ۲5 و طلاق ش��ماره ۲9 شهر مشهد استان خراس��ان رضوی علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی به کلاس��ه 9۸07315 در این اداره تش��کیل شده و طبق گزارش مورخ 139۸/09/30 
مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 1۸ آئین نامه 
اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتش��ار محلی آگهی می ش��ود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، 

عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. آ- 9۸1۲56۴ م.الف ۴0۴

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9806823
بدین وسیله به حجت لطفی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1366/09/۲۲ شماره شناسنامه: 15۸5۴ شماره ملی 
09۴۴957153 ابلاغ می ش��ود که خانم آزاده رش��یدی فر جهت وصول 13 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی 
به اس��تناد قبوض اقس��اطی ش��ماره 750۲1 الی 75033 علیه ش��ما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
کلاس��ه 9۸06۸۲3 در این اداره تش��کیل ش��ده و طبق گزارش مورخ 139۸/09/17 مأمور بدلیل عدم امکان 
اب��لاغ واقعی، لذا بنا به تقاضای بس��تانکار طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرا مف��اد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتش��ار محلی آگهی می ش��ود و چنانچه ظرف م��دت ده روز از تاریخ این آگهی که روز 
ابلاغ محس��وب می گردد، نس��بت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 

آ- 9۸1۲565 م.الف ۴05
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وس��یله به آقای مهدی رضائی نام پدر: علیرضا تاریخ تولد: 1363/01/01 ش��ماره ملی: 09۴۲133۲93 
ش��ماره شناس��نامه: ۲۸55 به ابلاغ می شود که خانم فاطمه س��الاری نام پدر: رضا تاریخ تولد: 136۴/01/13 
ش��ماره ملی: 09۴7103066 شماره شناس��نامه: ۲0 جهت وصول ۸0 عدد سکه بهار آزادی به استناد مهریه 
مندرج در س��ند ازدواج ش��ماره 55۲0- 13۸5/06/۲5 دفتر 7 مشهد علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده 
اجرائی به کلاس��ه 9۸065۴1 در این اداره تش��کیل ش��ده و طبق گزارش مورخ 139۸/09/07 مأمور، محل 
اقامت ش��ما به ش��رح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بس��تانکار طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرا مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتش��ار محلی آگهی می ش��ود و چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس��وب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت. آ- 9۸1۲566 م.الف ۴06

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9807357
بدینوس��یله ب��ه آقای عباس��علی کاهان��ی نام پ��در: محمدجعفر تاری��خ تول��د: 13۴۴/06/10 ش��ماره ملی: 
079159۸91۸ ش��ماره شناس��نامه: 115۲ بدهکار پرونده کلاسه 9۸07357 که برابر گزارش مأمور ابلاغ به 
آدرس متن س��ند ش��ناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که خانم مکرم مکفی برابر سند ازدواج شماره 701۸- 
1367/01/1۸ اجرائی��ه ص��ادر و مبلغ ۲/500/000 ریال مقوم ش��ده به مبل��غ ۴67/019/۴۸0 ریال بدهکار 
می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه 
صادر و بکلاس��ه فوق در این اجراء مطرح می باش��د لذا طبق ماده 1۸/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی 
بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
درج و منتش��ر می گردد ظرف مدت ده روز نس��بت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون 

انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. آ- 9۸1۲567 م.الف ۴07

آگهی ابلاغ کلاسه 9706778
بدین وسیله به آقای احمد دم شناس نام پدر: رمضان تاریخ تولد: 13۴6/03/09 شماره ملی: 65۸9603103 
ش��ماره شناس��نامه: 56۸ ابلاغ می گردد که پلاک ۲00۸/76 واقع در بخش ۴ ناحیه ۲ ش��یراز متعلق به شما 
در قبال طلب 7/070/000/000 بازداش��ت گردیده اس��ت. لذا طبق ماده ۸7 آئین نامه اجرای مراتب بش��ما 
اخطار میش��ود. ضمناً هرگونه نقل و انتقالی از طرف ش��ما نس��بت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر 

داده نمی شود. 
خ��ط خوردگی در مبلغ طلب از جانب این ش��عبه می باش��د. )مبلغ -/7/070/000/000 صحیح می باش��د(. 

آ- 9۸1۲56۸ م.الف ۴0۸
شعبه سوم اجرای ثبت مشهد

آگهی ابلاغ ماده 87 کلاسه 9804824
به ش��رکت سرآمدان خراس��ان ش. ث ۲0۸0۲ و شناسه ملی 103۸03630۴3 ابلاغ می گردد که سرمایه آن 
شرکت در قبال بدهی به بستانکار آقای محسن حدادچی بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸7 آئین نامه اجرای 
مراتب بش��ما اخطار میش��ود ضمناً هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نس��بت به مورد بازداشت ممنوع است و 

ترتیب اثر داده نمی شود. آ- 9۸1۲569 م.الف ۴09
اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی کلاسه 9603272
بموج��ب پرونده اجرایی کلاس��ه 9603۲7۲ خانم آتن��ا جلیلی فر نام پدر: علی اصغر تاری��خ تولد: 136۸/0۴/۲1 
ش��ماره ملی: 09۲050۲۴15 ش��ماره شناس��نامه: 09۲050۲۴15، جهت وصول مهریه به تعداد چهارصد و نود 
و نه عدد س��که بهار آزادی علیه آقای س��یدحجت س��عید موسوی نام پدر: سیدحس��ن محل صدور: مشهد تاریخ 
تولد: 1361/01/01 ش��ماره ملی: 09۴۲5169۸۲ ش��ماره شناسنامه: 31۴ به استناد سند ازدواج شماره ۸۸7۲- 
13۸۴/07/06 و س��ند طلاق شماره 3769 تاریخ 1396/05/1۲ دفترخانه ازدواج شماره ۸ مشهد استان خراسان 
رضوی مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاس��ه فوق در ش��عبه دوم اداره اجرای اس��ناد رسمی مشهد 
تش��کیل و اجرائیه در تاریخ 1396/07/۲۲ به مدیون ابلاغ ش��ده اس��ت. س��پس به تقاضای بس��تانکار طی وارده 
17۴9۴- 1396/09/01 مق��دار ۲7۸/300 گ��رم طلای 1۸ عیار متعلق به مدیون نزد اتحادیه صنف طلا و جواهر 
و نقره مشهد در قبال ۲۴ عدد سکه بهار آزادی بازداشت و طی تقاضای وارده به شماره ۲۴۸۴3- 139۸/05/15 
به تعداد 30 س��که تمام بهار آزادی افزایش یافته اس��ت که طبق نامه اتحادیه طلا و جواهر مشهد وارده به شماره 

۲۸۲53- 1397/07/۲9 به مبلغ 1/0۸5/370/000 ریال قیمت گذاری گردید.
که پس از قطعیت ارزیابی در روز یکش��نبه مورخ 139۸/11/۲0 از س��اعت 9 صبح الی 1۲ ظهر جلس��ه مزایده طلاهای 
مذکور در آدرس مش��هد- بلوار امام خمینی- خیابان ثبت- ش��عبه دوم اداره اجرای اس��ناد رس��می مشهد از مبلغ پایه 
1/0۸5/370/000 ریال شروع و به بالاترین مبلغی که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. ضمناً هزینه های قانونی 
حق حراج به مبلغ 65/1۲۲/۲00 ریال و نیمعشر به مبلغ 5۴/۲6۸/500 ریال طبق مقررات از خریدار وصول خواهد شد. 
همچنین در صورت تعطیلی روز مزایده در روز بعد از تعطیل رسمی در ساعت تعیین شده برگزار می گردد. آ- 9۸1۲570 

م.الف ۴10

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( پرونده اجرایی کلاسه 9501705
بانک اقتصاد نوین به اس��تناد قرارداد بانکی ش��ماره 1۸03/110/۴6۸093۸1-- مورخ 93/۴/۸ مشهد علیه احمد 
تهامی فرزند محمدحس��ین و محمود مجیدی فرزند محمدرضا و ولی اله کمالی فرزند علی اصغر، اجرائیه ای تحت 
کلاسه 9501705 در قبال مبلغ 705/۲00/000 ریال صادر نموده که پس از ابلاغ اجرائیه در مورخه 1396/6/9 
در پایان مهلت مقرر در آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و تقاضای بستانکار خودرو متعلق به ضامن 
پرونده آقای ولی اله کمالی بازداش��ت و به مبلغ: 900 میلیون ریال )نهصد میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت یافت 

که برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری در روز ارزیابی بدین شرح می باشد.
الف: مشخصات خودرو:

ش��ماره انتظامی: 7۸۲ د ۲9 -- ایران 1۲ اس��ت. رنگ خودرو سفید می باشد. نوع خودرو سواری کار و سیستم و 
تیپ س��وزوکی گرند ویتارا می باشد. مدل 13۸۸ و شماره شاسی 00۸999 و شماره موتور 71505 و تعداد چرخ 

چهار، تعداد محور ۲ و تعداد سیلندر ۴ نوع سوخت بنزینی و ظرفیت 5 نفر است.
ب: وضعیت ظاهری و فنی خودرو:

بدنه و اتاق رنگ غیر فابریک دار. داش��بور دارد. صندلی و تودوزی دارد. تجهیزات:--. موتور دارد. گیربکس دارد. 
دیفرانسیل:--. تایرها ۴0 درصد است.

نقایص ظاهری از قبیل شیشه ها، چراغ ها و سپرها:
سپر جلو شکستگی دارد، چراغ جلو چپ شکستگی دارد، و خطر عقب چپ شکستگی دارد و خطر عقب راست شکستگی دارد. 

توضیحات: خودرو در پارکینگ پارس رضا ابتدای محور شاندیز متوقف می باشد.
خودرو به مبلغ 900/000/000 ریال معادل نود میلیون تومان ارزیابی و قطعیت یافته است.

برابر رأی هیئت محترم نظارت به ش��ماره: 139۸1۸70609۴0003۴5- 9۸/۴/۲0 یک س��وم ارزش خودرو فوق 
جزء مستثنیات دین شناخته شده است.

برابر گزارش مأمور اجرا در روز ارزیابی خودرو فوق در پارکینگ پارس رضا متوقف و بازداش��ت است و دارای یک 
فقره بازداش��ت می باش��د. مزایده اموال فوق در قبال مبلغ 900 میلیون ریال در روز شنبه مورخ 139۸/10/۲۸ از 
ساعت 9 الی 1۲ در اداره اجرای اسناد رسمی مشهد واقع در خیابان امام خمینی، امام خمینی ۲۸ )کوچه ثبت( اداره اسناد 

رسمی مشهد شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً واگذار می گردد.
ضمناً مبالغ حق مزایده و نیم عشر دولتی زائد بر مبلغ مزایده و سایر هزینه های قانونی اعم از معلوم یا نامعلوم طبق تبصره 
6 ماده 1۲1 آیین نامه اجرای اسناد رسمی بعهده برنده مزایده می باشد و چنانچه روز مزایده با تعطیلی مواجه گردد روز بعد 

مزایده برگزار خواهد شد. آ- 9۸1۲571 م.الف ۴11
اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه 9807019
بدین وس��یله به علی سوس��نی تاج الدین نام پدر: ابراهیم تاریخ تولد: 1353/03/0۲ شماره ملی: 077933۲611 شماره 
شناسنامه: 11۲1 به نشانی: مشهد قاسم آباد خ ادیب پلاک 91 ابلاغ می شود که خانم منیره قلندری چشمه میرعلی نام 
پدر: رجبعلی تاریخ تولد: 1359/05/17 شماره ملی: 0939۸۲3195 شماره شناسنامه: 1355 جهت وصول تعداد )300( 
سیصد عدد سکه طلای کامل بهار آزادی به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره: 97۴3، تاریخ سند: 13۸1/07/15 
دفتر ازدواج 9۴ مشهد علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9۸07019 در این اداره تشکیل شده و طبق 
گزارش مورخ 139۸/09/۲1 مأمور پست، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت. آ- 9۸1۲57۲ م.الف ۴1۲
مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی
بدین وسیله به وراث مرحوم سیدمحمد تقی موسوی نیکچه )منور غفاری نام پدر: میرحسن تاریخ تولد: 1315/1۲/03 
شماره ملی: 15۸1۲70۴37 شماره شناسنامه: ۸07 به نشانی: مشهد چهارراه شهدا کوچه ایه اله خوئی( ابلاغ می شود که 
خانم بی بی ریحانه عطار حسینی نام پدر: علی تاریخ تولد: 1355/0۴/15 شماره ملی: 09۴1۸610۴1 شماره شناسنامه: 
5۴۸ به نشانی: محل زوج با وکالت مریم زاهدی به نشانی: مشهد- خ قائم)احمدآباد(- نبش قائم 5- پ 11- طبقه اول- 
واحد ۲ جهت وصول مبلغ 39۲/۴7۴/761 ریال به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۲۲09۸- 137۴/07/09 
دفتر 71 مش��هد علیه ش��ما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9۸073۸1 در این اداره تشکیل شده و طبق 
گزارش مورخ 139۸/10/03 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
19 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی 

جریان خواهد یافت. آ- 9۸1۲573 م.الف ۴13

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 87 پرونده شماره: 9803738
بدینوسیله به آقای محمد هادی کروژدهی نام پدر: عیدمحمد تاریخ تولد: 135۸/06/۲5 شماره ملی: 07935515۴۴ شماره 
شناسنامه: 19۴7 اعلام می گردد میزان مالکیت و سهم الارث شما در پلاک های فرعی: 1 از پلاک اصلی 1001 در بخش: 1 
ناحیه: 1 سبزوار واقع در: سبزوار میزان مالکیت شما و فرعی: 5۲۸5 و 5۲۸3 و 5۲95 و 5۲93 و 519۲ از پلاک اصلی 1 
بخش: 1۲ ناحیه: سبزوار واقع در سبزوار و 3 فرعی: 5۲1۴ و 5۲15 و 51۸۴ و 51۸3 و 51۸۲ و 51۸5 و 5163 و 516۴ 
و 5165 و 5166 و 5۲0۸ و 5۲06 و 5199 و 519۸ و 5197 و 5196 و 5195 و 519۴ و 5193 و 51۸6 و 51۸7 و 
51۸۸ و 51۸9 و 5190 و 5191 و 51 از پلاک اصلی 1 در بخش: 1 ناحیه: سبزوار واقع در سبزوار سهم الارث شما در 
قبال طلب خانم نگاه ناصرزاده بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸7 آئین نامه اجرای مراتب بشما اخطار میشود ضمناً هرگونه 
نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود. در ضمن این آگهی در یک نوبت 

در روزنامه منتشر گردیده است. آ- 9۸1۲57۴ م.الف ۴1۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای آرمین محمد علیان باوکالت ازورثه میرولی محمد علیان بااعلام مفقود ش��دن س��ند مالکیت ملک مورد آگهی 
وباتس��لیم استش��هادیه گواهی امضاءذیل ش��ماره یکتا 139۸0۲153790000۲۴9وش��ماره ترتیب 16000 مورخ 
9۸/6/3 دفتراسناد رسمی شماره7پیشوا و طی درخواس��ت وارده 139۸۸56010۴6000357۸مورخ9۸/6/3 تقاضای 
صدورالمثنی سند مالکیت تک برگی رانموده است که مراتب دراجرای ماده1۲0آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی 
میگردد 1. نام ونام خانوادگی : میرولی محمد علیان ۲. میزان مالکیت : چهاردانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مشهوربه باغچه محمد وسرقبرستان 3. شماره پلاک : ۸/11 فرعی از۲۴1* اصلی مفروزازپلاک۲۴1* ۴. محل وقوع: 
واق��ع درقری��ه معیین آباد بخش بهنام عرب 5. علت ازبین رفتن : مفقود ش��دن به دلیل جابجایی 6. خلاصه وضعیت 
مالکیت : چهاردانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مشهوربه باغچه محمد وسرقبرستان)فاقد مساحت( واقع درقریه 
معیین آباد بخش بهنام عرب تحت پلاک۸ و۲۴1/11ذیل ثبت1391 دفتر۲0 صفحه5۸۲ بنام میرولی محمد علیان 
ثبت وس��ند صادر گردیده است سپس نامبرده درخواست سند المثنی نموده است که بنامش سند المثنی نوبت اول 
بشماره چاپی۲/16۴107 صادرگردیده است وبموجب سند قطعی۲566مورخ5/۸/ 1330دفترخانه 109تهران مورد ثبت 
به سید محمد محیط منتقل گردیده است سپس مالک فوت نموده است ووراث حین الفوت وی بموجب سند76۲۴9 
مورخ 1351/3/۲1دفترخانه یک تهران تمامی موردثبت را به میرولی محمد علیان لاریجانی فرزند حاجی میرزا حسن 
منتقل نموده اند لذاباتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکرودرخواست صدورسند المثنی تک برگی آن 
مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجود 
اصل سند مالکیت نزدخود می باشد ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسنادو املاک پیشوا مراجعه 
و اعتراض کتبی خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
ویادرصورت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق 
مقررات جاری صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل : پیشوا خ شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس 

اداره ثبت اسناد و املاک پیشوا ۲3۸م/ الف آ-9۸1۲633
ازطرف رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139۸60306007000713 
-9۸,9,1۸ - هیئت اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای علیرضا 
پسندیده جامی فرزند جان محمد    به شماره شناسنامه ۸3  صادره از تربت جام  در   یک باب  منزل به 
استثناء ثمن اعیان به  مساحت  ۲0۲,9 متر مربع پلاک0 فرعی  از ۸71 - اصلی اصلی مفروز و مجزی شده  
واقع در خراسان رضوی  بخش 13 مشهد خریداری از  مالکیت مشاعی    محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف : 9۸,179   آ-9۸1171۲
تاریخ انتشار نوبت اول:،9۸/9/۲6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۸/10/1۲
سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139۸60306007000700 
-9۸,9,17 - هیئت اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای احمد عرفانیان 
فرزند آقاجان   به شماره شناسنامه ۴3۸  صادره از مشهد  در   یک باب  منزل مسکونی به  مساحت  ۲15,7 
متر مربع پلاک10 فرعی از 6فرعی از ۸۲7- اصلی مفروز و مجزی ش��ده  واقع در خراس��ان رضوی  بخش 
13 مشهد خریداری از  مالکیت مشاعی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف : 9۸,17۸     آ-9۸11703
تاریخ انتشار نوبت اول:،9۸/9/۲6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۸/10/1۲
سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

      صفحه 11

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه 9603077
به موجب یک فقره پرونده اجرائی بش��ماره 139604006091000480 کلاسه 9603077 بانک اقتصاد نوین شعبه 
احمدآباد مشهد به موجب سند رهنی شماره 181361 )یکصد و هشتاد و یک هزار و سیصد و شصت و یک( مورخه 
1392/12/08 دفترخانه 59 مشهد پرونده اجرائی تحت کلاسه فوق الذکر علیه )راهن( اشرف تسبیح پور خراسانی فرزند 
محمد با کدملی 0932960731 و شماره شناسنامه 59138 متولد: 1344 )وام گیرنده( حسین ساده حسین آباد قائینی 
فرزند محمدعلی متولد 1340 شماره ملی 0932913725 شماره شناسنامه 54443 در قبال 25/026/624/899 ریال 
)بیست و پنج میلیارد و بیست و شش میلیون و ششصد و بیست و چهار هزار و هشتصد و نود و نه ریال( ریال صادر 
نموده است مورد رهن طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی شده و برابر گزارش مذکور دارای مشخصات 

ذیل و حدود اعلامی می باشد.
1( ششدانگ پلاک ثبتی 3172 )سه هزار و یکصد و هفتاد و دو( فرعی از 232 )دویست و سی و دو( اصلی مجزی شده 
از 2737 )دو هزار و هفتصد و سی هفت( بخش 9 )نه( به مساحت 148/78 )یکصد و چهل و هشت ممیز هفتاد و هشت( 

مشهد به آدرس: مشهد خیابان فرخی- کوچه بن بست مقابل چاپخانه گوتمبرگ پلاک 26
محدود به حدود

شمالاً: دیوار به دیوار بطول )8/70( هشت متر و هفتاد سانتی متر به دو هزار و پانصد و هشتاد و هفت اصلی
شرقاً: در دو قسمت اول دیواریست بطول )10/00( ده متر به دو هزار و پانصد و سی و هفت اصلی دوم غیره بطول )5/60( 

پنج متر و شصت سانتیمتر به باقیمانده دو هزار و پانصد و سی هفت اصلی
جنوباً: در دو قس��مت اول غیره بطول )0/91( نود و یک س��انتیمتر به راه دوم درب و دیوار بطول )7/50( هفت متر و 

پنجاه سانتیمتر به ممر
غرباً: دیواریس��ت بطول )16/64( ش��انزده متر و شصت و چهار سانتیمتر به ش��ماره سیصد و هفده فرعی از دو هزار و 

هفتصد و سی و هفت اصلی
مشخصات اعیان: ششدانگ یکباب منزل مسکونی بمساحت 148/78 )یکصد و چهل و هشت ممیز هفتاد و هشت( 
مترمربع که دارای عقب نشینی بمساحت 15/9 )پانزده ممیز نه( مترمربع که پس از عقب نشینی متراژ )یکصد و سی 
و دو ممیز هشتاد و هشت( 132/88 )یکصد و سی و دو ممیز هشتاد و هشت( مترمربع در سه طبقه و متراژ زیربنای 
222 )دویست و بیست و دو( مترمربع با قدمت حدود 40 سال سازه از نوع نیمه اسکلت نما سنگ سقف شیروانی دارای 
انشعابات گاز و برق و آب می باشد. و در تصرف مستأجر می باشد و با عنایت به موارد مشروحه فوق الذکر ارزش ملک و 
بنای مسکونی موصوف به همراه متعلقات و امتیازات منصوبه در حال حاضر مبلغ 7/700/000/000 ریال )هفت میلیارد 

و هفتصد میلیون ریال( ارزیابی و پیشنهاد میگردد.
پلاک فوق برابر پاس��خ اس��تعلام ش��ماره 139885606003012512 اداره ثبت منطقه یک مش��هد دارای سه مورد 

بازداشتی می باشد.
2(: ششدانگ ملک پلاک ثبتی 1 )یک( فرعی از 4820 )چهار هزار و هشتصد و بیست( اصلی از بخش 1 )یک( مشهد 
به آدرس خیابان امام خمینی 22 کوچه بن بست مقابل کنسولگری افغانستان پلاک 61 )که همان آدرس روبه رو است: 

امام خمینی 34 کوچه برادران شهید خوش قلب طوسی کوچه بن بست حمیدی- پلاک 61(
محدود به حدود

شمالاً: بطول ده متر و پنجاه سانتیمتر دیوار به دیوار زمین بیاض حاج قائم مقام
شرقاً: بطول سی و چهار متر و چهل سانتیمتر دیوار به دیوار کارخانه چراغ برق حاج محمد علی و برادران جنوباً: بطول 

هفت متر و چهل سانتیمتر دیوار به دیوار منزل محمد حسین میرزا اعقصادی
غرباً: بطول سی و چهار متر و چهل سانتیمتر درب و پایه به ممر مشترک مجزا شده از مورد تفکیک و دیوار به دیوار 

پلاک باقیمانده چهار هزار و هشتصد و بیست
مشخصات اعیان: ششدانگ ملک بمساحت 308/75 )سیصد و هشت ممیز هفتاد و پنج( مترمربع دارای بنایی خشت 
و آجر بصورت مخروبه و غیرقابل س��کونت می باش��د با عنایت به موارد مشروحه فوق الذکر ارزش ملک و بنای مخروبه 
موص��وف به همراه متعلقات در حال حاضر مبل��غ 12/400/000/000 ریال )دوازده میلیارد و چهارصد میلیون ریال( 

ارزیابی و پیشنهاد میگردد.
پلاک فوق برابر پاس��خ استعلام ش��ماره 12 و 139885606003012510 اداره ثبت منطقه یک مشهد چندین فقره 

بازداشتی میباشد.
مزایده در روز یکشنبه مورخه 1398/10/29 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل شعبه اول اجرای ثبت مشهد واقع در 
خیابان امام خمینی خیابان ثبت اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک از طریق مزایده نقداً به فروش می رسد و مزایده از 
مبالغ پایه مزایده به میزان 7/700/000/000 ریال بابت پلاک 3172 و مبلغ 12/400/000/000 ریال بابت پلاک 4820 
اصلی فوق الذکر ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد نقداً فروخته خواهد شد ضمناً بدهیهای مربوطه 
آب- برق- گاز اعم از حق انشعاب و یا اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است. ضمناً چنانچه روز مزایده با تعطیلی مصادف 
گردد روز بعد در همان ساعت و محل مقرر برگزار خواهد شد و حق مزایده و نیمعشر دولتی و هزینه های قانونی طبق 

تبصره 6 ماده 121 بعهده برنده مزایده میباشد. آ- 9812575 م.الف 415
رئیس اداره اجرای مشهد

آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرایی کلاسه 95/92/254
بموجب پرونده اجرایی کلاسه 95/92/254 مطروحه در شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد خانم خدیجه نوذری 
نام پدر: کمال تاریخ تولد: 1363/02/23 شماره ملی: 0941662632 شماره شناسنامه: 919 جهت وصول 114 عدد 
سکه بهار آزادی علیه آقای علی رادفر نام پدر: غلامرضا تاریخ تولد: 1357/06/14 شماره ملی: 0932253040 شماره 
شناسنامه: 61981 به استناد س��ند ازدواج شماره 11411 تاریخ 1387/07/25 عهده دفترخانه ازدواج شماره 8 شهر 
مشهد استان خراسان رضوی شهرستان بردسکن مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در اداره اجرای 
شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد تشکیل و اجرائیه در تاریخ 1395/02/30 به مدیون ابلاغ شده است. سپس به 
تقاضای بستانکار طی وارده 3408- 1395/03/08 و 6262- 1395/04/19 طبق مقررات ششدانگ اعیان پلاک ثبتی 
38820 فرعی از 4 اصلی بخش نه مشهد )سی و هشت هزار و هشتصد و بیست فرعی از چهار اصلی بخش نه مشهد( 
متعلق به آقای علی رادفر به نشانی مشهد- فرامرز عباسی فرامرز 25- نبش سپهر 5- پلاک 17 در قبال 114 عدد سکه 

بهار آزادی بازداشت که برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 28500- 1397/07/30:
شرح گزارش: آپارتمان تعرفه شده در طبقه دوم یک مجتمع مسکونی دو طبقه 4 واحدی با حدود 320 مترمربع عرصه 
واقع گردیده اس��ت که دارای 87/6 )هشتاد و هفت متر و شصت صدم( مترمربع اعیان و حدود 80 )هشتاد( مترمربع 
سهم العرصه بوده و با قدمت بیش از 20 سال ساخت و بصورت اسکلت فلزی می باشد، پوشش سقف طاق ضربی و نمای 
ساختمان آجر سفال و پنجره ها آلومینیوم و کف آشپزخانه سرامیک و کف اتاقها و هال کفپوش و درب های داخلی چوبی 
و دارای 2 اتاق خواب و کابینت آشپزخانه ام دی اف و جنس نرده پله ها چوبی و دارای انشعابات آب، برق، گاز و تلفن 

بوده و توسط مالک در حال بهره برداری می باشد.

نظریه کارشناسی: با عنایت به موقعیت مکانی و جغرافیایی، چگونگی استقرار، تناسب ابعاد، مساحت و مشخصات ساخت 
و متعلقات موجود و در نظر گرفتن جمیع جهات و مقایسه با واحدهای مسکونی مشابه در محل و شرایط روز معاملات، 
ارزش روز آپارتمان شامل سهم العرصه و اعیان و اشتراکات )آب برق- گاز تلفن( جمعاً به مبلغ 5/300/000/000 )پانصد 

و سی میلیون تومان( تعیین و پیشنهاد می گردد.
حدود اجمالی آن برابر نامه 35207- 1397/05/28 حوزه ثبت ناحیه دو مشهد بدین شرح می باشد:

ششدانگ اعیان یکباب آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم جنوبی به پلاک 38820 فرعی از پلاک 35728 فرعی از 
4 اصلی بخش نه مشهد به مساحت 87/60 )هشتاد و هفت متر و شصت صدم( مترمربع و باحق استفاده اشتراکی از 
راه پله به مساحت 16/64 )شانزده و شصت و چهار صدم( مترمربع و پارکینگ به مساحت 63/02 )شصت و سه و دو 
صدم( مترمربع و حیاط جنوبی به مساحت 130/02 )یکصد و سی و دو صدم( مترمربع و نورگیر اشتراکی طبقات به 
مساحت .79 )هفتاد و نه صدم( مترمربع و نورگیر اشتراکی طبقه دوم به مساحت .63 )شصت و سه صدم( مترمربع و با 
حق استفاده اختصاصی از تراس جنوبی به مساحت 5/65 )پنج و شصت و پنج صدم( مترمربع و با حق استفاده از قانون 
و مقررات تملک آپارتمانها ش��مالاً اول بطول .60 )شصت صدم( متر دیوار به فضای خیابان دوم بطولهای .18 )هجده 
صدم( متر )شرقی است( و 4/11 )چهار و یازده صدم( و 2/35 )دو و سی و پنج صدم( متر غربی است درب و دیوار است 
به راه پله اشتراکی سوم بطولهای 1/5 )یک و نیم( و .55 )پنجاه و پنج صدم( متر و 1/20 )یک و بیست صدم( متر دیوار 
اشتراکی با آپارتمان مجاور شمالی چهارم بطولهای .60 )شصت صدم( و 1/05 )یک و پنج صدم( متر پنجره و دیواریست 
به نورگیر اشتراکی طبقه دوم پنجم بطولهای .28 )بیست و هشت صدم( و .90 )نود صدم( متر پنجره و دیواریست به 
نورگیر اشتراکی طبقات ششم بطولهای .85 )هشتاد و پنج صدم( متر )شرقی است( و 3/90 )سه و نود صدم( متر دیوار 
اشتراکی با آپارتمان مجاور شمالی شرقاً بطول 6 )شش( متر دیوار بدیوار اعیان منزل های نکویی جنوباً اول بطولهای 
1/30 )یک و س��ی صدم( و .80 )هش��تاد صدم( و 2/55 )دو و پنجاه و پنج صدم( پنجره و دیواریست به فضای صحن 
حیاط جنوبی دوم بطولهای .12 )دوازده صدم( و .37 )سی و هفت صدم( و 3/44 )سه و چهل و چهار صدم( و .37 )سی 
و هفت صدم( و .12 )دوازده صدم( متر درب و پنجره و دیواریست به تراس اختصاصی جنوبی سوم بطولهای 2/60 )دو 
و شصت صدم( متر و .80 )هشتاد صدم( متر و 1/95 )یک و نود و پنج صدم( متر پنجره و دیواریست به فضای صحن 
حیاط جنوبی چهارم بطول .60 )شصت صدم( متر دیواریست به فضای خیابان غرباً بطولهای 2/63 )دو و شصت و سه 
صدم( متر و .60 )شصت صدم( متر و .60 )شصت صدم( متر و .60 )شصت صدم( متر و 2/85 )دو و هشتاد و پنج صدم( 

متر پنجره و دیواریست به فضای خیابان.
با توجه به قطعیت ارزیابی و با توجه به صورتجلسه مأمور اجرا وارده به شماره 28057- 1398/06/03 بر مبنای مطالبات 
بستانکار و هزینه ها سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در قبال 2/650/000/000 ریال مزایده خواهد شد. 
ضمناً مبلغ 106/000/000 ریال حق مزایده و مبلغ 132/500/000 ریال نیمعشر می باشد که طبق تبصره ماده 21 
آیین نامه اجرا به عهده برنده مزایده می باشد و مزایده به مقدار فوق از مبلغ 2/650/000/000 ریال از ساعت 9 الی 12 
ظهر در روز یکشنبه مورخ 1398/10/29 در محل شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد شروع و به بالاترین مقدار 
که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. ضمناً پرداخت بدهی های مربوطه اعم از آب و برق و گاز حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده 
یا نشده بعهده برنده مزایده است و هزینه های قانونی طبق مقررات وصول خواهد شد. همچنین در صورت تعطیلی روز 
مزایده در روز بعد از تعطیل رسمی در ساعت تعیین شده برگزار می گردد. مزایده در آدرس خیابان امام خمینی، خیابان 

ثبت اداره اجرای اسناد رسمی مشهد شعبه دوم اجرای ثبت برگزار می گردد. آ- 9812576 م.الف 416

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرایی کلاسه 9605682 
بموجب پرونده اجرایی کلاس��ه 9605682 مطروحه در ش��عبه دوم اجرای اسناد رسمی مشهد خانم رویا عبادی، نام 
پدر: علیرضا، ش��ماره شناسنامه: 190، شماره/شناس��ه ملی: 1289095851، متولد: 1360/01/29 علیه آقای ابراهیم 
بابامحمدی نام پدر: محمد، شماره شناسنامه: 332، شماره/شناسه ملی: 0779526740، متولد: 1359/05/04، محل 
صدور شناسنامه: درگز، به استناد سند ازدواج 17834- 1383/02/06 دفترخانه ازدواج شماره 23 شهر مشهد مبادرت 
به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاس��ه 9605682 در اداره اجرای ش��عبه دوم اداره اجرای اس��ناد رس��می مشهد 
تشکیل و اجرائیه در تاریخ 1396/12/05 از طریق نشر در آگهی به مدیون ابلاغ شده است. سپس بستانکار برابر وارده 
28162- 1396/12/15 تقاضای بازداشت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 59037 فرعی از 175 اصلی بخش 10 
مشهد مالکیت مدیون را در قبال 100 عدد سکه بهار آزادی نموده است که بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی 

دادگستری بوارده 98/609/11- 1398/06/09:
از محل وقوع ملک واقع در مشهد- شهید رفیعی 12- پلاک 13- طبقه سوم به پلاک 59037 فرعی از 175 اصلی بخش 

9 مشهد بازدید و پس از بررسی های لازم مشخصات ساختمان بشرح ذیل اعلام نظر گردیده است.
مساحت آپارتمان حدوداً 95 مترمربع )مطابق اظهارات خواهان و بازدید بعمل آمده(- آپارتمان در طبقه سوم ساختمان 
بدون آسانس��ور میباش��د- آپارتمان دو خوابه دارای آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف و کف سرامیک میباشد- دارای 
پارکینگ مش��اع و انباری و انش��عابات آب و برق و گاز و تلفن- مشخصات ملک با حدود اجمالی مطابقت دارد. حدود 
اجمالی برابر استعلام از واحد ثبتی مربوطه بدین شرح است: شمالاً بطول 6 متر دیوار و پنجره به فضای باز پشت بام 
همکف شرقاً در 5 قسمت به طول های 6 متر و 2/34 متر و 0/4 و 2/3 متر اول و پنجم دیوار به فضای پلاک 11426 
فرعی دوم و س��وم و چهارم دیوار و درب به راه پله و پنجم 8/05 متر جنوباً در 5 قس��مت بطولهای 1/45 و 0/4 و 3/5 
و 0/4 و 1/55 متر اول و پنجم دیوار و پنجره و دوم و س��وم و چهارم لبه تراس کلاً به فضای حیاط غرباً در 5 قس��مت 
بطولهای 11/25 و 2/1 و 0/7 و 2/1 و 6/5 متر اول و پنجم دیوار به دیوار پلاک قطعه یک تفکیکی دوم و سوم و چهارم 
دیواریس��ت به داکت- ملک در تصرف مس��تأجر و در حال بهره برداری است- تعداد 5 واحد در طبقه همکف تا چهارم 
میباشد- مطابق اظهارات خواهان گواهی پایان کار ساختمان فوق موجود است ولی کلیه مدارک ملک در اختیار مدیون 

بوده و دسترسی به آن امکان پذیر نیست.
با توجه به توضیحات فوق و بازدید از محل و موقعیت منطقه ای و شرایط مشابه آپارتمان فوق در محدوده شواهد موجود و 
موقعیت مکانی، معبر، ممر و دسترس��ی، مس��احت و ابعاد و همچنین تعداد واحد در کل ساختمان و سایر عوامل مؤثر با در 
نظر گرفتن قیمت روز منطقه و انشعابات ملک مزبور 3/800/000/000 ریال معادل سیصد و هشتاد میلیون تومان برآورد و 

پیشنهاد میگردد.
با توجه به قطعیت ارزیابی و با توجه به صورتجلسه مأمور اجرا بوارده شماره 45260- 1398/08/25 سه دانگ مالکیت 
مدیون در قبال مبلغ 1/900/000/000 ریال مزایده خواهد شد و همچنین برابر گزارش مأمور اجرا طی نامه وارده به 
شماره 45260 مورخه 1398/8/25 و بنا به اظهار بستانکار و ساکنین مجتمع آپارتمان فوق در تصرف آقای احمدرضا 
سن خاسیان به مبلغ 8/000/000 تومان رهن و ماهیانه 900/000 تومان اجاره بها و تاریخ انقضا قولنامه 1398/08/01 
میباش��د و مدت آن منقضی شده اس��ت. ضمناً مبلغ 76/000/000 ریال حق مزایده و مبلغ 95/000/000 ریال نیم 
عشر دولتی میباشد که طبق تبصره ماده 121 آئین نامه اجرا بعهده برنده مزایده میباشد و مزایده به مقدار فوق از مبلغ 
1/900/000/000 ریال از ساعت 9 الی 12 ظهر در روز سه شنبه مورخ 1398/11/1 در محل شعبه دوم اجرای اسناد 
رسمی مشهد شروع و به بالاترین مقدار که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. ضمناً پرداخت بدهی های مربوطه اعم 
از آب و برق و گاز و حق انشعابات و یا حق اشتراک و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 

از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و هزینه های قانونی طبق مقررات وصول خواهد شد. همچنین 
در صورت تعطیلی روز مزایده در روز بعد از تعطیل رس��می در س��اعت تعیین شده برگزار میگردد. مزایده در آدرس خیابان امام 

خمینی، خیابان ثبت، اداره اجرای اسناد رسمی مشهد شعبه دوم اجرای ثبت برگزار میگردد. آ- 9812577 م.الف 417

آگهی مزایده اموال منقول پرونده 9805192
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9805192 خانم سعیده مویدیان نام پدر: رضا تاریخ تولد: 1355/12/24 شماره ملی: 
0934529541 به استناد سند نکاحیه به شماره 9385 مورخ 1385/6/12 دفتر ازدواج 3 مشهد اجرائیه ای جهت وصول 
مهریه خود به تعداد 150 عدد س��که تمام بهار آزادی و یک س��فر حج تمتع علیه: آقای رضا فرهنگ آذر نام پدر: اکبر 
تاریخ تولد: 1358/12/21 شماره ملی: 0490298885 شماره شناسنامه: 31141 صادر که پس از ابلاغ اجرائیه مورخ 
1398/7/11 حسب درخواست بستانکار وارده به شماره 38880- 1398/7/20 خودرو سواری برلیانس مدل 1395 به 
شماره انتظامی 97 س 261 ایران 74 متعلق به مدیون مذکور در قبال 20 عدد سکه بهار آزادی بازداشت گردید که 
توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و طبق گزارش کارشناس رسمی بشماره وارده 48986 مورخ 1398/9/11 

با مشخصات اعلام شده:
مشخصات وسیله نقلیه:

اتومبیل سواری به شماره انتظامی 97 س 261- ایران 74 نوع وسیله نقلیه: سواری برلیانس رنگ: سفید- سوخت بنزین 
مدل 1395 شماره شاسی 1886 شماره موتور 13525 دو محور چهار چرخ

کارشناسی و ارزیابی:
بدنه سالم و شیشه ها و آیینه سالم لاستیک چهار حلقه حدود هشتاد درصد معاینه فنی مقدور نشد ولیکن به لحاظ 
وضعی��ت از لحاظ ظاهری مورد اش��اره آماده بکار بنظر میرس��د و با توجه به توضیحات ف��وق ارزش خودرو به مبلغ 

680/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
با توجه به گزارش مأمور اجرا به شماره وارده 48988- 1398/9/11 و نتیجه کارشناس و نماینده دادستان عمومی و انقلاب 
مشهد خودرو مذکور در زمان بازدید در پارکینگ مهدی جاده شاندیز متوقف می باشد و با توجه به قطعیت ارزیابی مزایده در 
محل شعبه دوم اجرای ثبت مشهد واقع در در محل شعبه دوم اجرای ثبت مشهد واقع در خ امام خمینی 28 روز [ یکشنبه 
مورخه 1398/11/20 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از مبلغ پایه 680/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار 
داشته باشد نقداً فروخته خواهد شد ضمناً مبلغ 34/000/000 ریال نیم عشر دولتی و مبلغ 40/000/000 ریال حق مزایده 
میباشد و طبق ماده 121 آئین نامه اجرا هزینه های قانونی طبق مقررات از خریدار وصول خواهد شد. همچنین در صورت 

تعطیلی روز مزایده در روز بعد از تعطیل رسمی در ساعت تعیین شده برگزار می گردد. آ- 9812578 م.الف 418

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرایی کلاسه 9807055
بدین وسیله به آقای محمود فرزین نام پدر: علی جان محل صدور: تربت جام تاریخ تولد: 1343/10/10 شماره ملی: 
0731674723 شماره شناسنامه: 309 ابلاغ می شود که خانم فریبا خطیب جهت وصول یکصد و پنجاه عدد سکه بهار 
آزادی به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند: 11870، تاریخ سند: 1369/03/03، دفترخانه صادرکننده: 
دفترخانه ازدواج شماره 5 شهر مشهد استان خراسان رضوی علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 
9807055 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1398/09/28. مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند 
شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای وکیل بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. آ- 9812579 م.الف 719

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
بانک ملت به اس��تناد اس��ناد رهنی 727 دفترخانه 336 مش��هد اجرائیه تحت کلاس��ه های 722/66 در قبال مبلغ 
184/927/791 ریال علیه غلامرضا شیروانی درح فرزند علی تاریخ تولد 1310 شماره شناسنامه 259 صادره بیرجند 
شماره ملی 0651290783 صادر که پس از ابلاغ اجرائیه در مورخ 1390/12/10 از طریق درج در آگهی روزنامه و در 
پایان مهلت مقرر در آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، لازم الاجراء و تقاضای بانک مبنی بر ارزیابی و مزایده تمامیت 
شش��دانگ پلاک ثبتی 1483 ))هزار و چهارصد و هشتاد و سه(( فرعی مجزی ش��ده از 1069 ))هزار و شصت و نه(( 
فرعی از 37 )سی و هفت(( فرعی از 8 ))هشت(( اصلی بخش 9 ))نه(( مشهد ملکی غلامرضا شیروانی درح به آدرس 
مشهد- خیابان مجلس غربی 7- حاشیه فضای سبز- پلاک 20 به مبلغ 1/250/000/000 ))یک میلیارد و دویست و 

پنجاه هزار(( ریال ارزیابی و قطعیت یافته که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی ملک بدین شرح میباشد:
بر اساس مندرجات تصویر سند مالکیت ارایه شده، ملک مذکور با شماره پلاک ثبتی 1483 فرعی مجزی شده از 1069 

فرعی از 37 فرعی از 8 اصلی بخش 9 مشهد و دارای عرصه به مساحت 68/95 مترمربع می باشد.
بر اس��اس گواهی صادره توس��ط شهرداری منطقه س��ه، ملک مذکور دارای پایانکار کلی به ش��ماره 2/29995 مورخ 
1350/08/14 می باشد. این ملک با سازه نیمه اسکلت فلزی و دیوار باربر، دارای اعیان به مساحت مجموع 82 مترمربع، 
به صورت یک واحد مسکونی در طبقات زیرزمین و همکف )هر کدام به مساحت 41 مترمربع( می باشد. قدمت احداث 

بنا در حدود 46 سال است.
از حیث تصرفات در زمان مراجعه حضوری، همسر مالک )خانم زهرا شیروانی درح( اظهار داشتند، مالک )آقای غلامرضا 
شیروانی درح( حدود 2 سال پیش فوت نموده و در حال حاضر به اتفاق دختر و داماد مرحوم )آقای ضیایی( در این ملک 

سکونت دارند. انطباق موقعیت ملک با حدود اجمالی، گواهی می گردد.
نظریه کارشناسی: با توجه به قیمت منطقه ای، ارزش روز معاملاتی املاک مشابه در محدوده نوع سازه، قدمت ساخت، 
عرض معبر، نحوه دسترس��ی و س��ایر عوامل تأثیرگذار در ارزیابی و لحاظ جمیع جوانب ارزش شش��دانگ ملک فوق، 
بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی و بدهی به افراد حقیقی و حقوقی، به میزان یکصد و بیست و پنج میلیون تومان 

)1/250/000/000 ریال( برآورد و اعلام می گردد.
حدود اجمالی پلاک مذکور بر اساس پرونده ثبتی بشرح ذیل می باشد:

شمالاً: بطول 11/84 متر دیواریست بکوچه پنج متری شرقاً: بطول 5/40 متر دیواریست به احداث
جنوباً: بطول 11/80 متر دیوار مشترک با پلاک 1482 فرعی غرباً: بطول 6/7 متر دیواریست به احداث

ملک موصوف برابر نامه ش��ماره 139885606271009337- 1398/10/04 دفتر املاک بازداش��تی دارای فاقد فقره 
بازداش��تی می باشد. مزایده بصورت ششدانگ بمبلغ مورد ارزیابی ش��ده در قبال مبلغ 1/250/000/000 ریال در روز 
دوشنبه مورخه هفتم بهمن نود و هشت از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل شعبه اول اجرای ثبت مشهد شعبه اسناد 
رهنی واقع در خیابان پاسداران- نبش پاسداران 3/1 شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً واگذار می گردد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد جلسه مزایده روز بعد در همان محل و در ساعت مقرر برگزار خواهد 
شد و مبالغ نیم عشر اجرایی و حق مزایده و حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده و سایر هزینه های قانونی اعم از معلوم و 

نامعلوم طبق تبصره 6 ماده 121 بعهده برنده مزایده می باشد. آ- 9812580 م.الف 420
مسئول شعبه اول اجرای ثبت اسناد و املاک مشهد

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وس��یله به آقای مهدی راش��دی نام پدر: عبداله تاریخ تولد: 1352/01/10 ش��ماره ملی: 0791377581 شماره 
شناس��نامه: 4360 ابلاغ می شود که خانم زهرا امیری نیک نام پدر: محمدعلی تاریخ تولد: 1362/01/01 شماره ملی: 
0849708729 شماره شناسنامه: 2 جهت وصول سی و پنج عدد سکه یک بهار آزادی طلا به استناد مهریه مندرج در 
سند ازدواج: شماره سند: 9848، تاریخ سند: 1376/03/29 دفترخانه ازدواج شماره 101 و طلاق شماره 88 شهر مشهد 
استان خراسان رضوی علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9805931 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ 98/8/11 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس��وب می گردد، نس��بت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، 

عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. آ- 9812581 م.الف 421

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860306015002463 -1398/03/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهه آئیش به شناسنامه شماره 5697 کدملی 0749814594 صادره از تایباد فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 144.02 متر مربع پلاک شماره 474 فرعی از 125 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم سلیمان معصومی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 9811831
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/09/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/10/12 

غلامرضا آقازاده  / رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر دربخش 14مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

میگردد: 
خانم شهناز طیبین به شناسنامه شماره 104 کدملی 0749362464 صادره تایباد فرزند مسعود در ششدانگ یکباب محوطه 
محصور مشتمل بر انباری به مساحت 826.80 مترمربع پلاک شماره 546 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

14مشهد حوزه ثبت ملک تایباداز محل تمامت مالکیت مشاعی داود داورپناه و قسمتی از پلاک کلاسه 98-367 
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ-9811825
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/9/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/10/12

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد-غلامرضا آقازاده 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای 
ش��ماره139860301046000576هیئت اول/موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد 
سندرس��می مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد رضا صدیقی 
فرزند علی اکبربشماره شناسنامه7 صادره ازورامین در یک باب خانه به مساحت200مترمربع پلاک73 فرعی از112 اصلی 
مفروزومجزی شده ازواقع درحوزه ثبت ملک پیشوا که متقاضی مالکیت مشاعی دارد محرزگردیده است لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد235ث/م الف آ-9811837
تاریخ انتشار نوبت اول:98/9/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/12  

ازطرف رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

درخواست طلاق غیابی
باعنایت به حکم 9809975627100380 مورخه 1398/06/27  مبنی برطلاق به درخواست 
طلاق به درخواس��ت زوجه را دادگاه محترم نهبندان صادر نمودند مبنی بر طلاق غیابی بین 
زوجی��ن آق��ای مهدی ناصری فرزند علی و بانو فاطمه روش��ندل فرزند ابراهیم � آقای مهدی 
ناصری فرزند علی به شما مدت ده روز مهلت داده میشود تاجهت ثبت طلاق همسرتان به این 
دفتر خانه مراجعه کنید چنانچه مراجعه نه نمودیدو حقی از ش��ما ضایع گردد این دفترخانه 

پاسخگو نخواهد بود. 9811035
تاریخ درج نوبت اول: 98/09/12 
تاریخ درج نوبت دوم : 98/10/12

حاج شیخ غلام حق پناه 
سردفتر ازدواج وطلاق1/1 نهبندان



12
پنجشنبه 12 دی 1398

6 جمادی الاول 1441 2ژانویه 2020   سال سی و سوم   شماره 9150

فرهنگ و هنر

خبر

سه روز پیش در شهداد کرمان
میرباقری »سلمان فارسی« را کلید زد

فاخــر  الــف  ســریال  مهــر: 
کارگردانی  به  »سلمان فارســی« 
ســید داوود میرباقری ســه روز 
پیش در بیابان های شهداد کرمان 
کلید خورد. تصویربرداری سریال 
کارگردانی  به  »سلمان فارســی« 

داوود میرباقری و تهیه کنندگی حســین طاهری پس از ســال ها انتظار و 
پیگیری داوود میرباقری از ســه روز پیش در شهداد کرمان آغاز شده است. 
آغاز تصویربرداری این سریال از بیابان های اطراف کرمان در حالی است که 
هنوز علیرضا شــجاع نوری بازیگر اصلی این سریال در نقش سلمان فارسی 
مقابل دوربین نرفته است. در سکانس هایی که ضبط و تصویربرداری شده، 
فرهاد اصلانی و محمدرضا هدایتی به ایفای نقش پرداخته اند. قرار است پس از 
حدود ۱۰ الی ۱۲ روز تصویربرداری در کرمان، عوامل این پروژه به قشم بروند 
و ادامه پروژه را در آنجا به تولید برسانند. میرباقری در سریال »سلمان فارسی« 
سه دوره از زندگی این شخصیت تاریخی را روایت می کند: دوره ایران باستان، 

بیزانس و صدر اسلام.

 جواد افشارفیلم  سینمایی 
حضرت معصومه)س( را می سازد

مهر: جواد افشــار فیلم سینمایی 
حضــرت معصومــه)س( را بــه 
مجتبی امینــی  تهیه کنندگــی 
می سازد. به نقل از روابط عمومی 
پروژه، خبر تولید پروژه سینمایی 
حضــرت معصومــه)س(، پس از 

امضای تفاهم نامه همکاری مشترک با معاونت فرهنگی آستان مقدس حضرت 
معصومه)س( و طی یک نشست خبری با حضور مجتبی امینی، تهیه کننده 
و جواد افشار، نویسنده و کارگردان، اصحاب رسانه و مسئولان تولیت آستان 
حضرت معصومه)س( در روز چهارشنبه ۱۱ دی ماه در شهر قم همزمان با 
ولادت حضرت زینب)س( رسانه ای شد. امینی با اعلام این خبر گفت: پس 
از ســال ها تحقیق و پژوهش سرانجام نگارش اولیه فیلم سینمایی حضرت 
معصومه)س( به پایان رســید. وی افزود: پیش بینی می شود در سال آینده 
پس از اتمام نگارش نهایی فیلم نامه، وارد مرحله پیش تولید این فیلم فاخر 

و عظیم شویم.

شهلا ریاحی، بازیگر پیشکسوت سینما درگذشت
فرهنگ و هنر: شــهلا ریاحی، 
بازیگــر پیشکســوت ســینما و 
تلویزیون ۱۰ دی  مــاه در تهران 
درگذشت. ســیدعباس عظیمی، 
مدیرعامــل مؤسســه هنرمندان 
پیشکسوت ضمن تأیید این خبر 

اعلام کرد: درباره برنامه تشییع و بدرقه این هنرمند اطلاع رسانی خواهد شد. 
شهلا ریاحی متولد 7 بهمن ۱۳۰۵ بود. فعالیت هنری اش را در ۱7 سالگی 
با ورود به تئاتر آغاز کرد. وی در سال ۱۳۳۰ به سینما راه یافت. ریاحی سال 
۱۳۳۵ فیلم »مرجان« را کارگردانی کرد و به این ترتیب نام نخســتین زن 

کارگردان سینمای ایران را به خود اختصاص داد.

 فرهنگ و هنر/ زهره کهندل  فیلم »آشفتگی« 
آخرین ساخته فریدون جیرانی روی پرده سینماهای 
کشور قرار دارد و فروش هفتگی آن در گیشه چندان 
امیدوارکننده نیست. جدیدترین ساخته این فیلمساز، 
تجربه مجددش پس از فیلم »خفگی« در ژانر »نوآر« 
اســت، ژانری که معمولاً برای توصیف ملودرام های 
جنایی و بدبینانه هالیوودی استفاده می شود و اغلب 
با فیلم برداری سیاه و سفید، نورپردازی های پرُ از سایه 
روشن و فضاهای تیره و اندوهناک شناخته می شود. 
جیرانی که پیشتر با فیلم های اجتماعی اش شناخته 
می شد، در ســال های اخیر به سمت سینمای ژانر 
تمایل پیدا کرده تا این سینماگر قصه گو خودش را 
در آزمون فرم گرایی هم بیازماید. ولی به باور برخی 
منتقدان، آخرین ساخته جیرانی به شدت تکنیک 
زده اســت به طوری که تکنیک فیلم از حرفی که 
می خواهد بزند بزرگ تر است و در قامت آن درنیامده 
است. در واقع کارگردان آن قدر سرگرم مصورسازی 
بوده که به ســاخت و پرداخت شخصیت ها و قصه  

نرسیده است.
جبار آذین، منتقد سینما با 
اشاره به کارنامه سینمایی 
به خبرنگار  فیلمساز  این 
فریدون  می گویــد:  مــا 
ســینماگران  از  جیرانی 
خوشــفکر  و  مســتعد 

سینمای کشور اســت. وی در زمینه روزنامه نگاری، 
تاریخ و فیلم نامه نویســی کارنامه قابل تأملی از خود 
در عرصه رســانه و ســینما به جا گذاشته و با ورود 
به صف فیلم سازان کشور کوشیده که آثار متفاوتی 
را بســازد. جیرانی در کارنامه ســینمایی خود آثار 
قوی، متوســط و ضعیف دارد، اما نگاهی به مجموع 
فیلم هایش، این کارگــردان را در جایگاه خوبی قرار 
داده اســت. وی درباره جدیدترین ساخته جیرانی 
توضیح می دهد: کارگردان در فیلم آشفتگی کوشیده 
در ســاختاری جدید و به روز حرف هایش را در قالب 
داستانی شــبه اجتماعی بازگو کند، اما این فیلم در 
امتداد سینمای شــناخته شده جیرانی نیست و به 
نوعی خودنمایی توانایی این ســینماگر کهنه کار در 
رقابت با نسل فیلم سازان جوان به شمار می رود. آذین 
می افزاید: فیلم آشــفتگی بیش از اندازه در فرم حل 
شده به طوری که بازی با فرم گرایی در این فیلم سبب 
شده داستان و شخصیت های فیلم به درستی پرداخته 
نشوند و باورپذیری آن کم شود. این در حالی است که 
جیرانی در عرصه داستان سرایی و فیلم نامه نویسی ید 
طولایی دارد ولی در این فیلم نمره اصلی به داستان 
تعلق نمی گیرد، چون فیلمساز درگیر فرم شده است. 
به گفته وی اگر قلقلک احساســی جیرانی در میان 
نبود، شاید این فیلم از پرداخت مناسب ساختاری و 
مضمونی برخوردار می شد و در ردیف دیگر آثار این 

فیلم ساز قرار می گرفت.

  سینمایی که متعلق به جیرانی نیست
آذین با اشــاره به تکنیک زدگــی جیرانی در فیلم 
جدیــدش می گوید: ایــن کارگردان با ســاختن 
»خفگی« و »آشفتگی« از مسیر اصلی فیلم سازی 
خود فاصله گرفت و در راهی قدم گذاشت که متعلق 
به سینمای او نیست. جیرانی پیشتر تجربیات موفقی 
در ساخت ملودرام های اجتماعی داشت، اما چنانچه 
این فیلمســاز بخواهد روند دو فیلم آخرش را ادامه 
بدهد بدون تردید یک عقبگرد ناشایست در کارنامه 

او تلقی خواهد شد.

این منتقد سینما ادامه می دهد: جیرانی که روزگاری 
می توانســت قصه های خوب ایرانی را در ســاختار 
آشنای سینمای قصه گو بازگو کند، در دو فیلم اخیر 
خود آن قصه ها و مضامین را فدای بازی با فرم کرده 
اســت. این ماجرا علاوه بر اینکه به کارنامه کاری او 
لطمه می زند مخاطب ثابت فیلم هــای او را دلزده 
می کند چون نمی تواند با فیلم هایش ارتباط  برقرار 

کند.
به باور آذین، سینمای جیرانی ترکیبی از سینمای 
تجاری و سینمای فرهنگی است که این ترکیب از 
عوامل اصلی توفیق فیلم های قبلی او بود ولی در دو 
فیلم »خفگی« و »آشــفتگی« نه خبری از مسائل 
فرهنگی اســت و نه خبری از سرگرمی مخاطب و 

توجه به سلیقه مردم.
وی معتقد است جیرانی از دو سو دچار لغزش شده، 
لغزشــی که اگر تداوم یابد بدون شــک او را دچار 
سقوط سینمایی خواهد کرد. این فیلمساز که دارای 
پیشینه مقبول و مطلوب نسبی در سینماست، اگر 
بخواهد همچنان فیلم بسازد باید از نو به میان مردم 

برگردد و  فیلم هایی متناسب با نیازهای روز جامعه 
و استانداردهای سینمایی بسازد تا همچنان بتواند 
به عنوان یک سینماگر جایی در میان فیلم سازان و 

تماشاگران داشته باشد.
آذین درباره این احتمال که آیا فیلم بعدی جیرانی 
هم با تکنیک نوآر خواهد بود تا ســه گانه اش کامل 
شود، می گوید: امیدوارم فیلم جدید و در دست تولید 
جیرانی ادامه خفگی و آشفتگی و با عنوان »دیوانگی« 
نباشد، زیرا جیرانی معقول تر از آن است که دیوانگی 
را بسازد. او می تواند فیلم های مردمی و به روز بسازد.

این منتقد درباره حذف عکس مهناز افشار از پوستر 
فیلم که موجب تبلیغ بیشتر برای فیلم شد، توضیح 
می دهد: جیرانی هم مانند بســیاری از سینماگران 
بازار تبلیغات را به خوبی می شناسد. او و دوستانش 
با ایجاد فضایی تبلیغاتی کوشــیدند زمینه را برای 
کشاندن مخاطب به سینما هموار کنند، اما واقعیت 
این است که تماشاگر پس از تماشای این فیلم راضی 
نمی شود و حتی برایش جنبه سرگرمی هم ندارد. 
نه تنها مضمون و داســتان فیلم که حتی بازی های 
فیلم هم قربانی فرم گرایی در آشفتگی شدند. فیلمی 
که ســاختار بی نظمی داشت و فیلم را آشفته کرده 

بود.

  مشرقی های غربی
رضا صائمی، منتقد ســینما با بیان اینکه جیرانی، 
سینمای ناطق ایران است و حافظه او تاریخ شفاهی 
ســینمای ایران به شــمار می رود، به خبرنگار ما 
می گوید: این فیلمســاز صاحب قلم و فکر اســت 
و به خاطر نگاه ژورنالیســتی اش، عمــده آثار او به 
سمت ســینمای اجتماعی رفته است. مثلاً فیلمی 

همچون »قرمز« جزو کارهــای هویتمند و جذاب 
این فیلمساز است، ولی مســیر سینمایی او در دو 
فیلم آخرش تغییر کرده اســت.وی ادامه می دهد: 
شاید مخاطب تخصصی ســینما به لحاظ فرمی از 
تماشای »آشــفتگی« لذت ببرد، چون زیباشناسی 
بصری، نورپردازی متفاوت و قاب بندی های ویژه ای 
دارد ولی فیلمی که قصه خوبی نداشته باشد از طریق 
فرم نمی تواند مخاطب را جذب کند، چون فرم وجوه 
دراماتیک را اغنا نمی کند. به گفته این منتقد سینما، 
موقعیت های قصه و شــخصیت پردازی در دو فیلم 
اخیر جیرانی باورپذیر نیست و شکل انتزاعی دارد. 
هیچ کدام از شــخصیت ها نسبت تاریخی یا تجربه 
اجتماعی ندارند، گویی فیلم در کشور دیگری ساخته 
شده اســت. به نظر می رســد جیرانی از سینمای 
اجتماعی خودش دور شده و »مشرقی«هایش دیگر 
شرقی نیستند. به بیان دیگر شخصیت فیلم های او 

مؤلفه ها و عناصر فرهنگ ایرانی را ندارند.  
صائمی معتقد اســت شخصیت ها در دو فیلم اخیر 
جیرانــی در حد تیپ باقی مانده و بســیار انتزاعی 
هستند، شاید این شکل از شخصیت نسبت منطقی 
با فضای نوآر داشــته باشد، ولی این فضا خاستگاه 
فرهنگی با ســینمای ایران ندارد و باورپذیری فیلم 

را کم می کند. 
وی ادامه می دهد: »نوآر« ژانری است که طرفداران 
زیــادی در ایران دارد و عده ای این جنس از فیلم ها 
را دوســت دارند چون ژانر آن را می پســندند. هر 
فیلم سازی می تواند جهان فیلم ســازی خودش را 
بســازد ولی ممکن اســت مخاطب با این »زیست 
جهان« نسبت معنایی پیدا نکند، بنابراین نمی توان 
برای یک فیلمســاز حکم صادر کــرد که در فلان 

ژانر فیلم نســاز. به نظر می رسد جیرانی در مسیر 
»ژانر« افتاده در حالی که عکس این فرایند را هومن 
سیدی در فیلم سازی اش طی می کند. او در کارهای 
جدیدش از فضای انتزاعی دور شــده و فیلم هایش 

تکیه بر قصه هایی در بستر اجتماعی دارد.

  جای خالی نوآر ایرانی
صائمــی بــا طــرح این 
موضوع که سینمای ژانر 
ظرفیت های  بــه  چقدر 
تاریخــی یــک کشــور 
بســتگی دارد، توضیــح 
می دهد: مثلاً ژانر نوآر در 

ایتالیا جواب می دهد ولی در ایران نسبت معنایی با 
مخاطبان ما ندارد زیرا عوامل فرامتنی، برون سینمایی 
و ویژگی های فرهنگی یک جامعه برای ارتباط با یک 
ژانر مؤثر اســت. همچنان که ملودرام های ضعیف 
خانوادگی در ایــران مخاطب دارد چون این ژانر به 
لحاظ فرهنگی در کشــور ما جواب داده است. یکی 
از مشخصه های فیلم نوآر، زن اغواگر است ولی این 
تصویر را نمی توان در سینمای ایران به درستی نشان 
داد. ضمن اینکه زن اغواگر در فیلم های ایتالیایی با 

فیلم های ایرانی متفاوت است. 
وی با بیان اینکه برخی ژانرهای سینمایی در برخی 
فرهنگ ها جــواب نمی دهند یا نیاز بــه پرداخت 
فرهنگــی بیشــتری دارند، خاطرنشــان می کند: 
فضاســازی فیلم آشفتگی جذاب است ولی فضایی 
بیگانه برای مخاطب ایرانی دارد. شاید عده ای بگویند  
فیلم »آشفتگی« پیشــنهادی برای خلق فضاهای 
جدید در سینمای ایران است، ولی این فضاها برای 

جذب مخاطب جواب نمی دهد. 
این منتقد ادامه می دهد: مخاطب احساس می کند 
فیلم جیرانی دچار آشفتگی است در حالی که این 
موضوع به خاطر بی هویتی فیلم است، چون متناسب 
با مؤلفه های بومی ما نیست. باز هم تأکید می کنم 
قرار نیست در ژانرهای مختلف فیلم ساخته نشود، 
اما باید این ژانرها شکلی منطقی و بومی در سینمای 
ایران پیدا کنند که نیاز به تجربه و آزمون و خطای 

بیشتر است. 
به گفتــه صائمی ســینمای ایــران در ژانر ترس، 
فیلم های خوب کمی دارد، اما فیلم »شــب بیست 
ونهم« به دلیل اینکه به ترسی بومی و ایرانی رسیده، 
فیلمی ماندگار در ذهن مخاطب است. این اتفاق در 

ژانرهای دیگر هم می تواند رخ دهد حتی ژانر نوآر. 
وی یــادآور می شــود: جیرانی زمانــی در این فرم 
ســاختاری می تواند فیلم موفقی بسازد که ژانر نوآر 
ایرانی بسازد، یعنی پرداخت مضمونی و قصه گویی 
پررنگ تری داشــته باشد تا در فیلم سومش در این 
ژانر توفیق یابد. اگر موفق شود که نوآر ایرانی ساخته 
و اگر هم موفق نشود تکلیفش با حوزه فیلم سازی اش 

مشخص می شود.

فرهنگ و هنر: انتشار اسامی فیلم های بخش »نگاه 
نو« با واکنش هایــی روبه رو بود از جمله اینکه برخی 
کارگردان های فهرســت مذکور، فیلم اولی نیستند و 
پیشــتر آثاری را ساخته و حتی در گروه هنر و تجربه 

اکران کرده اند. 
در ایــن واکنش ها عنوان شــد چطور می شــود 
فیلم چهارم یک فیلمســاز فیلم اولش باشــد؟ به 
عنوان مثال »ریســت« دومین فیلــم محمدرضا 
لطفی پس از »روایت ناپدید شــدن مریم است« 
فیلمی که در جشــنواره فجر هم حضور داشــته 

و حتی اکران هم شــده اســت. همچنین  ســالم 
صلواتی پیش از این »زمســتان آخر« را ســاخته 
که چندین جایزه جهانی گرفته اســت. نفر ســوم 
این فهرســت عباس امینی اســت که بنا  بر این 
گزارش ها با چهارمین فیلمــش در بخش نگاه نو 
حضور یافته و دو فیلمش هم اکران شــده است. 
معترضان به حضور ایــن فیلم ها در بخش نگاه نو 
معتقد هستند نداشــتن  پروانه ساخت سینمایی 
در فیلم های قبلی ســازندگان یک توجیه تکراری 
است و معتقدند به هر حال این افراد باسابقه بوده 

و یک کارگردان فیلم اولی به حساب نمی آیند و از 
طرف دیگر به دلیــل محدودیت تعداد فیلم ها در 
این بخش، حضور این افراد را به نوعی اجحاف در 
حق کارگردانان جوانی می دانند که واقعاً فیلم اول 

خود را ساخته اند. 

 پاسخ دبیرخانه جشنواره فجر به 
پرسش هایی پیرامون بخش »فیلم اولی ها«

جالــب اینکه روابــط عمومی جشــنواره فیلم فجر 
پیشاپیش پاســخ این انتقادها را داده و این بند را به 

خبری که در آن اســامی فیلم ها معرفی شده، افزوده 
بود: »این ۱۰ فیلم نخستین تجربه فیلم سازان هستند 
که پروانه ساخت سینمایی خود را از سازمان سینمایی 

کسب کرده اند«. 
مطابق قانــون تنها ملاک تعیین فیلم اولی بودن یک 
کارگردان این است که پیش از این هیچ پروانه ساخت 
ســینمایی برای او از شــورای صدور پروانه ساخت 
سازمان سینمایی دریافت نشــده باشد. باید دید در  
ادامه این  واکنش ها مسئولان سینمایی دست به اقدام 

اصلاحی خواهند زد یا خیر؟

  چالش حضور 
حرفه ای ها

در »نگاه نو«!

درنگ
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( شماره بایگانی 9700206
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 139704006092000068 )9700206( له بهناز ملازاده یزدانی فرزند 
مهدی به موجب سند ازدواج به شماره 4461- 1374/11/18 و سند طلاق شماره 5907- 1394/04/10 
در قبال 50 عدد س��که تمام بهار آزادی اصل طلب به انضمام حقوق دولتی علیه محمدرضا ذوالفقاری 
فرزند عباسعلی اجرائیه صادر و اجرائیه در مورخه 1397/07/15 توسط روزنامه ابلاغ سپس به درخواست 
بستانکار ششدانگ پلاک 1945 فرعی از 10- اصلی بخش 6 مشهد به آدرس طرقبه خیابان معلم9- پلاک 
209 به نام عصمت افشار طرقی در دفتر 207 صفحه 166 ذیل ثبت 38373 ثبت شده و سند به شماره 
چاپی 980981 صادر و سهم الارث محمدرضا ذوالفقاری بازداشت گردید. برابر نظریه کارشناسی با توجه به 
گواهی پایانکار ساختمان به شماره 298- 1386/01/16 و با کدنوسازی 1- 3- 2- 5- 1 شهرداری طرقبه 
ساختمان شامل 2 طبقه و طبقه همکف با مساحت 46 مترمربع بصورت پارکینگ و راه پله و طبقه اول با 
مساحت 98/36 مترمربع با کاربری مسکونی و کابینت ام دی اف و کف پذیرایی سنگ و دیوارها رنگ و 
یک خوابه و سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش پکیج و شومینه می باشد. با توجه به موقعیت ملک فوق 

به مبلغ 4/000/000/000 ریال ارزیابی و قطعی گردید.
برابر استعلام جریان ثبتی حدود ششدانگ پلاک ثبتی 1945 فرعی از 74 فرعی از 10- اصلی بخش 6 
مشهد به مساحت 167/75 مترمربع شمالاً فاقد حد است شرقاً اول بطول 8 متر پی اشتراکی به زمین 
1944 فرعی مجزی شده دوم بطول 9 متر پی دیواریست به خیابان جنوباً بطول 20 متر پی اشتراکی به 
زمین 1946 فرعی مجزی شده غرباً بطول 27 متر به زمین 72 فرعی آستان قدس فاصل جوی گلستان 

منشعبه از نهر شیروان، حقوق ارتفاقی ندارد.
به آدرس طرقبه- خیابان معلم 9- پلاک 209 پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 1398/11/06 
از طریق مزایده به فروش می رس��د. مزایده از مبلغ 4/000/000/000 ریال ش��روع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 

انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد  خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. با توجه به مشاعی 

بودن ملک این اداره تعهدی بابت تخلیه و تحویل ملک ندارد. آ- 9812584 م.الف 424
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آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرضیه عطائیان صدیق با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 98/16394 مورخ 
1398/8/18 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی میزان صد سهم مشاع از ده هزار و صد و پنجاه سهم 
ششدانگ پلاک 58 فرعی از 180- اصلی واقع در بخش ده طرقبه شاندیز که در صفحه 320 دفتر 994 
ثبت گردیده و حس��ب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده را نموده است 
در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل س��ند مالکیت یا س��ند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل س��ند مالکیت یا س��ند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

آ- 9812585 م.الف 425
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»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سیدجواد مرتضوی نصیری برابر وکالتنامه شماره 16274 مورخ 1398/02/28 دفترخانه 
959 تهران بوکالت از طرف ورثه مرحوم محمود اکبری مزدآبادی باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم 
به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند 
مالکیت یک سهم مش��اع از 16 سهم ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 32835 فرعی 
از 23783 فرعی از 232 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 386190 دفتر 2408 
صفحه 34 بنام آقای محمود اکبری مزدآبادی ثبت و سند به شماره چاپی 491799 الف 90 صادر گردیده 

است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد..... 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. آ- 9812586 م.الف 426 
تاریخ انتشار آگهی:

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علیرضا لعلی

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 102
چون از طرف بانک ملت در خصوص پرونده کلاس��ه 703/6 نسبت به ارزیابی پلاک 7/46/1289/2931 
اصلی متعلق به اعظم بقالیان تاجری اعتراض گردیده لذا طبق ماده 102 آئین نامه اجرائی به قید قرعه 
آقایان- محس��ن گرامی- علیرضا عطاران زاده- تقی میرزائی بعنوان کارشناس انتخاب گردیده لذا مراتب 
بدین وسیله به شما اعلام می شود که طبق مقررات کارشناس مذکور نسبت به ارزیابی اقدام خواهد نمود. 

آ- 9812587 م.الف 427
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- محمدرضا اجتهادی عرب

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( شماره بایگانی 
9800257

بانک س��په به اس��تناد س��ند رهن��ی 84698 مورخ��ه 1379/8/29 و 99222 مورخ��ه 1385/4/31 و 
100918 مورخه 1385/11/21 دفترخانه 52 مشهد اجراییه ای تحت کلاسه 8704006091000005 
)بایگانی 8700008 الی 8700010 ش��عبه اول اجرای مش��هد( در مورخه 1387/10/30 در قبال مبلغ 
12/376/378/321 ریال )دوازده میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون و سیصد و هفتاد و هشت هزار 
و سیصد و بیست و یک ریال(، علیه: شرکت فراورده های غذایی زیبا گل طوس به شماره ثبت 11911 
شماره ملی 10380276063 و تاریخ ثبت 1376/3/3 ثبت شرکتهای مشهد به عنوان وام گیرنده و راهن 
صادر که پس از ابلاغ اجراییه در مورخه 87/12/07 و در پایان مهلت های مقرر در آیین نامه اجرای مفاد 

اسناد رسمی لازم الاجراء و تقاضای بانک مبنی بر ارزیابی و مزایده تمامیت ششدانگ: یک باب کارخانه 
پلاک ثبتی 3153 فرعی از تجمیعی )457 الی 642 فرعی و 499 الی 504 و 541 الی 546 و 583 الی 
587 فرعی( از 168 اصلی اراضی لنگر بخش 10 مشهد ملکی شرکت فراورده های غذائی زیبا گل طوس 
)انتقالی از شرکت شهرکهای صنعتی( به آدرس: مشهد شهرک صنعتی طوس فاز یک حاشیه بلوار صنعت 
نبش کوشش جنوبی به مبلغ 45/000/000/000 )چهل و پنج میلیارد ریال( ریال ارزیابی و قطعیت یافته 

است طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در روز بازدید به شرح ذیل می باشد.
مشخصات عرصه: با توجه به تصویر سند مالکیت ارائه شده به مساحت 3929 مترمربع زمینی است سه 

بر به حدود اربعه:
ش��مالاً: اول 23/30 متر بصورت منحنی به دیوار احداثی، دوم بطول 57/33 متر دیواریس��ت به خیابان 

احداثی، سوم 6/99 متر بصورت پخی دیواریست به خیابان احداثی )بلوار صنعت(
شرقاً: بطول 46/09 متر درب و دیواریست به خیابان احداثی )صنعت 5(

جنوباً: بطول 80 متر دیواریست اشتراکی به پلاک 3154 فرعی
غرباً: بطول 36/79 متر دیواریست به خیابان احداثی )کوشش جنوبی(

مشخصات اعیان: در تصویر اصلاحیه پایان ساختمان صادره از سوی شرکت شهرکهای صنعتی خراسان به 
شماره 83134 مورخه 1383/5/25 متراژ کل زیربنای اعیان احداثی در آن 2001 مترمربع منظور شده )با 
قدمت حدود 15 سال( که شامل چندین بخش اعم از ساختمان های اداری و مدیریتی و سالن های سوله 

تولید و سوله انبار و ساختمانهای سرایداری و نگهبانی و غیره می باشد.
ساختمان ها: ساختمان اداری و مدیریتی: کف ها سنگ، پنجره ها پروفیلی، نمای ساختمان سنگ

ساختمان سرایداری و نگهبانی: نمای آجر سفال 3 سانتی و کف سنگ، پوشش آهن و ضربی
انبارهای سوله: با نمای آجری و پنجره های پروفیلی، درب فلزی، کف ها سنگ، بعضی از دیوارها کشی

سیستم گرمایشی موتورخانه برای ساختمان مدیریت و بقیه بخاری های گازی کارگاهی، سیستم سرمایشی 
ندارد.

دارای انشعاب آب )از شهرک صنعتی طوس( و برق )سه فاز( و گاز صنعتی
دیوارهای محوطه ترکیبی از دیوار با نمای س��یمانی و سنگ و نرده بالای دیوار و محوطه دارای آسفالت 

و جدول کشی 
ارزیابی:    با توجه به موارد فوق و مشخصات یاد شده و موقعیت مربوطه و مساحت عرصه و ابعاد و ممر 
دسترسی و زیربنای اعیان و نوع و کیفیت ساخت و قدمت بنا و سایر عوامل مؤثر در ارزیابی به نظر هیئت 
کارشناسان منتخب مجموع ارزش عرصه و اعیان و امتیازات آن در مقایسه با املاک مشابه و در شرایط روز 

به مبلغ 45/000/000/000 )چهل و پنج میلیارد( ریال برآورد و اعلام می گردد.
و حدود اربعه ملک طبق نامه دفتر املاک عبارت است از: حدود اجمالی

شمالاً: اول 23/30 متر بصورت پخی به دیوار احداثی، دوم بطول 57/33 متر دیواریست به خیابان احداثی، 
سوم به طول 6/99 متر بصورت پخی دیواریست به خیابان احداثی

شرقاً: بطول 46 متر دیواری است اشتراکی با پلاک 3154 فرعی
جنوباً: بطول 80 متر دیواریست اشتراکی به پلاک 3154 فرعی

غرباً: بطول 36/79 متر دیواریست به خیابان احداثی
مشخصات منضمات ملک:

انباری به مساحت 45/95 )چهل و پنج متر و نود و پنج سانتی متر( به حدود اربعه: شمالاً دیواریست به 
طول 5/50 )پنج متر و پنجاه سانتی متر( به معبر مجاور

شرقاً دیواریست به طول 7/37 )هفت متر و سی و هفت سانتی متر( به ملک مجاور شماره 78 اصلی.
جنوباً در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول دیواریست به طول 5/47 )پنج متر و چهل و هفت 
سانتی متر( به فضای پر زیر عرصه دوم دیواریست به طول 0/57 )پنجاه و هفت سانتی متر( به فضای پر زیر  

عرصه سوم دیواریست به طول 1/85 )یک متر و هشتاد و پنج  سانتی متر( فضای پر زیر عرصه
غرباً در سه قسمت، قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول 2/57 )دو متر و پنجاه و هفت 
سانتی متر( به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار است به طول 1 )یک متر( به راه پله مشاعی سوم دیواریست 

به طول 4/36 )چهار متر و سی و شش سانتی متر( به ملک مجاور شماره 78 اصلی
ملک موصوف برابر گزارش مأمور اجرای ثبت در روز ارزیابی در اختیار و اجاره ش��رکت دیگری می باشد 
و حدود اجمالی ملک با واقع تطبیق دارد. ملک موصوف برابر نامه شماره مورخه دفتر املاک بازداشتی، 
می باش��د. مزایده بصورت شش��دانگ پلاک ثبتی فوق الذک��ر در قبال مبلغ مورد ارزیابی ش��ده از مبلغ 
45/000/000/000 )چهل و پنج میلیارد ریال( در روز یکشنبه مورخه 1398/10/29 از ساعت 9 الی 12 
ظهر در محل اداره ثبت طرقبه و شاندیز واقع در طرقبه، خیابان امام رضا)ع( 41، شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً واگذار می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد جلسه 

مزایده روز بعد در همان محل و در ساعت مقرر برگزار خواهد شد. آ-9812642
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی اعلان نظر افراز
بر اس��اس صورتمجلس ش��ماره  5077 ب 98 مورخ 1398/10/10ونقشه پیوس��تی و برطبق ماده 5 آئین نامه قانون افراز، 
رای بر افراز یک قطعه زمین محل اجرای طرح ش��وریجات و ترش��یجات سهمی آقای حسن صالحی پیمان به مساحت هزار 
و پانصد و پنجاه و هشس��ت ممیز دوصدم )1558/02( مترمربع به پلاک ثبتی 139/10977واقع دراراضی بهار بخش چهار 
همدان صادر گردیده اس��ت. لذا مراتب طبق ماده 18آئین نامه اجرایی اس��ناد لازم الاجراء جهت اطلاع ما لکین مش��اعی و 
اشخاص ذوي الحقوق آگهی تا با مراجعه به اداره ثبت اسناد و املاک بهار و ملاحظه نقشه وصورتمجلس افرازی،چنانچه به 
نظریه افرازی صادره اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به داد گاه صالحه 
تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم تسلیم اعتراض، نسبت به صدور سند مالکیت فطعه افرازی به نام مالک فوق اقدام 

خواهد شد.)م الف393( آ-9812632
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بهار- هادی یونسی عطوف

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق پژوهش و فناوری 
غیردولتی استان خراسان رضوی )سهامی خاص( به شماره ثبت 33943

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که روز پنجشنبه مورخ 1398/10/26 راس ساعت 18:00 در محل دفتر پارک علم و فناوری خراسان واقع 
در بلوار س��جاد، نبش امین 2، پلاک 28 برگزار می ش��ود شخصاً و یا به نمایندگی با دردست داشتن اصل 

معرفی نامه کتبی )سهامداران حقیقی و حقوقی( حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه:   1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2. اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت
3. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت
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